



தமிழ் கிறிஸ்தவ ஜெப தேவாலயம்

TAMIL CHRISTIAN PRAYER CHURCH

190 Silver Star Blvd, Unit 5&6, Scarborough, M1V 0E5 Canada

www.tcpc.ca

உம்முடைய வசனத்தின் பிரசித்தம் வெளிச்சம் தந்து, பேதைகளை உணர்வுள்ளவர்களாக்கும். (சங்கீதம் 119:130)

The unfolding of your words gives light; it gives understanding to the simple. (Psalm 119:130)

.....இருதயத்தின் நினைவுகளையும் யோசனைகளையும் வகையறுக்கிறதாயும் இருக்கிறது. (எபிரெயர் 4:12)

.....it judges the thoughts and attitudes of the heart. (Hebrews 4:12)

(This is only a short notes. . . You please read all these verses in your Bible and also more verses above and below to think, study in detail and meditate yourself to understand more on these GOD's WORD)

Dec 28, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Matthew 2:1-12

2 Peter 1:18

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=fH8JA627es>

TAMIL SERVICE

(Brother Vicky)

எச்சரிக்கை...

1.

எபிரெயர்/Hebrews 3:12

எபிரெயர்/Hebrews 3:13

2.

உபாகமம்/Deuteronomy 12:13

உபாகமம்/Deuteronomy 12:11-12

3.

லூக்கா/Luke 11:35

4.

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 10:12

5.

உபாகமம்/Deuteronomy 6:12

6.

யோசுவா/Joshua 23:11

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=d5QCN694Yr8>

Dec 25, 2025 Sunday – Christmas Service

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மத்தேயு/Matthew 1:18-25

மத்தேயு/Matthew 2:1-11

லூக்கா/Luke 1:38 (.....மரியாள்...)

மத்தேயு/Matthew 1:24-25 (..யோசேப்பு....)

மத்தேயு/Matthew 2:13-14

மத்தேயு/Matthew 2:20

லூக்கா/Luke 2:8-17 (...மேய்ப்பர்கள்....)

லூக்கா/Luke 2:25 (...சிமியோன்....)

லூக்கா/Luke 2:27

லூக்கா/Luke 2:36-37 (...அன்னாள்...)

எபேசியர்/Ephesians 5:16

மத்தேயு/Matthew 2:8 (....சாஸ்திரிகள்....)

எபிரேயர்/Hebrews 11:24-25

லூக்கா/Luke 2:7

மத்தேயு/Matthew 25:44-45

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=7IWPGwDUPp8>

Dec 21, 2025 Sunday – Worship Service

ADVENT 4 - LOVE

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

1 John 4:10-11

John 13:34-35

Isaiah 9:6 (....For to us a child is born, to us a son is given, and the government will be on his shoulders. And he will be called Wonderful Counselor, Mighty God, Everlasting Father, Prince of Peace....)

(Everlasting Father)

Jeremiah 31:3

Isaiah 60:20

Isaiah 45:17 (Everlasting Salvation....)

Isaiah 63:16 (Our Redeemer from Everlasting is Your name....)

Psalms 89:26

(Prince of Peace)

Philippians 2:10

Psalms 29:11

Isaiah 55:12

Luke 2:14
John 16:33
Matthew 11:28-30
John 14:27
Isaiah 9:7
Isaiah 26:3
Philippians 4:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=HaITlrIcI4A>

TAMIL SERVICE

(Sister Risvy)

லாக்கா/Luke 2:7 (.....அவள் தன் முதற்பேறான குமாரனைப்பெற்று, சத்திரத்திலே அவர்களுக்கு இடமில்லாதிருந்தபடியினால், பிள்ளையைத் துணிகளில் சுற்றி, முன்னணையிலே கிடத்தினாள்.....)

லாக்கா/Luke 2:8-10

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:8-10

லாக்கா/Luke 4:18

எபிரெயர்/Hebrews 2:14-15

யோவான்/John 11:25-26

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=sd5L1fAz_mc

Dec 14, 2025 Sunday – Worship Service

(Brother Milton)

ADVENT 3 - JOY

Matthew 2:10-11 Psalms 146:5-10

மத்தேயு/Matthew 1:23 (.....அவன்: இதோ, ஒரு கன்னிகை கர்ப்பவதியாகி ஒரு குமாரனைப் பெறுவாள்; அவருக்கு இம்மானுவேல் என்று பேரிடுவார்கள் என்று சொன்னான். இம்மானுவேல் என்பதற்குத் தேவன் நம்மோடிருக்கிறார் என்று அர்த்தமாம்.....)

யோவான்/John 3:17

லாக்கா/Luke 15:7

மத்தேயு/Matthew 2:10-11

மத்தேயு/Matthew 2:3,4,5,6

மீகா/Micah 5:2

ஏசாயா/Isaiah 65:1

சங்கீதம்/Psalms 94:11

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=y2cMKnApOMo>

Dec 13, 2025 Saturday – Carol Service

(Senior Pastor Chandrakanthan)

லாக்கா/Luke 1:26-38

லாக்கா/Luke 2:10-20

ரோமர்/Romans 16:19-20 (.....19. உங்கள் கீழ்ப்படிதல் யாவருக்கும் தெரியவந்திருக்கிறது.

ஆகையால் உங்களைக்குறித்துச் சந்தோஷப்படுகிறேன்; ஆனாலும் நீங்கள் நன்மைக்கு ஞானிகளும் தீமைக்குப் பேதைகளுமாயிருக்கவேண்டுமென்று விரும்புகிறேன்.

20. சமாதானத்தின் தேவன் சீக்கிரமாய்ச் சாத்தானை உங்கள் கால்களின்கீழே நசுக்கிப்போடுவார்.
நம்முடைய கர்த்தராகிய இயேசுகிறிஸ்துவின்னுடைய கிருபை உங்களுடனேகூட இருப்பதாக.
ஆமென்.....)

எபேசியர்/Ephesians 6:1-3

லூக்கா/Luke 2:13-14

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 1:24-28

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:26-27

மீகா/Micah 4:3

ஏசாயா/Isaiah 2:4

1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 3:16

யோவான்/John 1:14

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=t1IUuk77oDM>

Dec 7, 2025 Sunday – Communion Service

ADVENT 2 - PEACE

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

John 14:27

Ephesians 2:14-17

Isaiah 9:6 (...For to us a child is born, to us a son is given, and the government will be on his shoulders.
And he will be called Wonderful Counselor, Mighty God, Everlasting Father, Prince of Peace....)

Mighty God

John 10:30-33

Jeremiah 32:17

Daniel 4:35

1 Chronicles 29:11

Matthew 28:18-20

Ephesians 1:20-21

Philippians 3:20-21

Matthew 8:23-27

Acts 1:8

Romans 15:13

Ephesians 3:16-17

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=LKD7aJi5Fvc>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

ஏசாயா/Isaiah 9:6 (.....நமக்கு ஒரு பாலகன் பிறந்தார்; நமக்கு ஒரு குமாரன் கொடுக்கப்பட்டார்; கர்த்தத்துவம் அவர் தோளின்மேலிருக்கும்; அவர் நாமம் அதிசயமானவர், ஆலோசனைக்கர்த்தா, வல்லமையுள்ள தேவன், நித்திய பிதா, சமாதானப்பிரபு என்னப்படும்....)

மத்தேயு/Matthew 1:21 (....அவள் ஒரு குமாரனைப் பெறுவாள். அவருக்கு இயேசு என்று பேரிடுவாயாக; ஏனெனில் அவர் தமது ஜனங்களின் பாவங்களை நீக்கி அவர்களை இரட்சிப்பார் என்றான்.....)

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 22:12

மத்தேயு/Matthew 13:30

மாற்கு/Mark 4:14

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 9:11

சங்கீதம்/Psalm 97:11

யோபு/Job 29:3

ஓசியா/Hosea 6:11

எபிரெயர்/Hebrews 6:7-8

லேவியராகமம்/Leviticus 23:10

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 16:15

வசனம், ஞானநன்மை, வெளிச்சம், மகிழ்ச்சி

மல்கியா/Malachi 3:17

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=gre7bLWdMQw>

Dec 6, 2025 Sunday – Fasting Prayer

(Brother Milton)

யோவேல்/Joel 2:21-29

லூக்கா/Luke 12:40 (.....அந்தப்படியே நீங்கள் நினையாத நேரத்தில் மனுஷகுமாரன் வருவார், ஆகையால் நீங்களும் ஆயத்தமாயிருங்கள் என்றார்.....)

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 15:4

ரோமர்/Romans 14:8

யாத்திராகமம்/Exodus 3:14,15

ஏசாயா/Isaiah 43:2

Nov 30, 2025 Sunday – Worship Service

ADVENT 1 - HOPE

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Isaiah 9:2-6

Isaiah 7:14

Isaiah 11:1-3, 11

Isaiah 9:6 (....For to us a child is born, to us a son is given, and the government will be on his shoulders.

And he will be called Wonderful Counselor, Mighty God, Everlasting Father, Prince of Peace....)
4 Names....

Wonderful Counselor:

1.

God is source of all wisdoms

Job 12:13

Psalms 16:7

Proverbs 2:6

James 1:5

2 Peter 1:3

1 Corinthians 1:22-24

Colossians 2:2-3

John 10:10

2.

Read the Bible

Ephesians 6:18

Romans 8:26

John 14:26

John 15:26

Isaiah 11:2

Colossians 3:16

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=G-ci_Ip8zSE&t=2s

TAMIL SERVICE

(Pastor Risvy)

மத்தேயு/Matthew 5

மத்தேயு/Matthew 5:1 (.....ஆவியில் எளிமையுள்ளவர்கள் பாக்கியவான்கள்;
பரலோகராஜ்யம் அவர்களுடையது.....)

பிலிப்பியர்/Philippians 3:3

யோவான்/John 5:19

யோவான்/John 5:30

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 3:18

மத்தேயு/Matthew 11:25

மத்தேயு/Matthew 5:1

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=49Tab8ZzIBI>

Nov 23, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

1 Corinthians 13:1-7

Jesus is the Light of the World

1.

God is Light

Romans 1:21

(.....“For although they knew God, they neither glorified him as God nor gave thanks to him, but their thinking became futile and their foolish hearts were darkened.....”)

John 12:35

John 12:46

John 9:39-41

2.

Light brings Life:

Romans 3:23

Romans 6:23

Matthew 4:16

Isaiah 9:2

John 8:12

John 14:6

1 John 5:12

John 3:36

3.

Light removes stains to purify:

Isaiah 1:18

1 John 1:7

Acts 26:18

Acts 2:38

1 John 1:8-9

4.

Light... Heals

Luke 4

Isaiah 61:1

Isaiah 60:20

Psalms 16:11

5.

Light..... Security

Hebrews 13:5-6

2 Thessalonians 3:3

John 10:27-29

6.

Light.... Hope

John 11:25-26

John 8:12

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=rncDixPaxwk>

TAMIL SERVICE

(Brother Vicky)

3 விதமான ஆலயம்

தேவனாகிய கர்த்தர்... பரலோகம், நாம் ஆலயம், திருச்சபை ஆலயம்...

சங்கீதம்/Psalm 11:4 (.....கர்த்தர் தம்முடைய பரிசுத்த ஆலயத்தில் இருக்கிறார்; கர்த்தருடைய சிங்காசனம் பரலோகத்தில் இருக்கிறது; அவருடைய கண்கள் மனுபுத்திரரைப் பார்க்கிறது; அவருடைய இமைகள் அவர்களைச் சோதித்தறிகிறது.....)

2 நாளாகமம்/2 Chronicles 7:16

ஆதியாகமம்/Genesis 6:8

எரேமியா/Jeremiah 11:10

அப்போஸ்தலர்/Acts 2:17

அப்போஸ்தலர்/Acts 11:26

லூக்கா/Luke 8:45

மத்தேயு/Matthew 8:42

மாற்கு/Mark 4:10

யோவான்/John 8:42

யோவான்/John 5:6

தானியேல்/Daniel 9:18-21

தானியேல்/Daniel 9:23

மத்தேயு/Matthew 9:35

1 சாமுவேல்/1 Samuel 3

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=oT1W8-7Zlq0>

Nov 16, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Rev. Todd Lester, BIC Church)

Isaiah 40:28-31

Matthew 7:24

(.....“Therefore everyone who hears these words of mine and puts them into practice is like a wise man who built his house on the rock....”)

Matthew 7

Ephesians 1:4-5

Ephesians 3:18

Romans 12:5

Hebrews 10:25

1 Peter 4:9

Ephesians 5:2

Matthew 9:36

Matthew 7:24

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=bfKNzVYrz3U>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஏசாயா/Isaiah 6:8 (.....பின்பு: யாரை நான் அனுப்புவேன், யார் நமது காரியமாய்ப் போவான் என்று உரைக்கிற ஆண்டவருடைய சத்தத்தைக் கேட்டேன். அதற்கு நான்: இதோ, அடியேன் இருக்கிறேன்; என்னை அனுப்பும் என்றேன்.....)

அப்போஸ்தலர்/Acts 16:6-15

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=aCTK2Y1A05Y>

Nov 9, 2025 Sunday – Worship Service

Nov 2, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Isaiah 40:28-31

Matthew 22:1-14 (....

(.....Jesus spoke to them again in parables, saying: 2 “The kingdom of heaven is like a king who prepared a wedding banquet for his son. 3 He sent his servants to those who had been invited to the banquet to tell them to come, but they refused to come.

4 “Then he sent some more servants and said, ‘Tell those who have been invited that I have prepared my dinner: My oxen and fattened cattle have been butchered, and everything is ready. Come to the wedding banquet.’

5 “But they paid no attention and went off—one to his field, another to his business. 6 The rest seized his servants, mistreated them and killed them. 7 The king was enraged. He sent his army and destroyed those murderers and burned their city.

8 “Then he said to his servants, ‘The wedding banquet is ready, but those I invited did not deserve to come. 9 So go to the street corners and invite to the banquet anyone you find.’ 10 So the servants went out into the streets and gathered all the people they could find, the bad as well as the good, and the wedding hall was filled with guests.

11 “But when the king came in to see the guests, he noticed a man there who was not wearing wedding clothes. 12 He asked, ‘How did you get in here without wedding clothes, friend?’ The man was speechless.

13 “Then the king told the attendants, ‘Tie him hand and foot, and throw him outside, into the darkness, where there will be weeping and gnashing of teeth.’

14 “For many are invited, but few are chosen.”....)

Matthew 22:4

Matthew 22:5

Proverb 29:1

John 5:23

Matthew 24:2

Matthew 22:12

Matthew 22:13

Revelation 7:9

Revelation 3:5

Matthew 22:14

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=qrRDX6DsFEk>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

எண்ணாகமம்/Numbers 12:3-13

- (....3. மோசேயானவன் பூமியிலுள்ள சகல மனிதரிலும் மிகுந்த சாந்தகுணமுள்ளவனாயிருந்தான்.
4. சடுதியிலே கர்த்தர் மோசேயையும் ஆரோனையும் மிரியாமையும் நோக்கி: நீங்கள் மூன்றுபேரும் ஆசரிப்புக்கூடாரத்துக்குப் புறப்பட்டுவாருங்கள் என்றார்; மூன்றுபேரும் போனார்கள்.
5. கர்த்தர் மேகத்தூணில் இறங்கி, கூடாரவாசலிலே நின்று ஆரோனையும் மிரியாமையும் கூப்பிட்டார், அவர்கள் இருவரும் போனார்கள்.
6. அப்பொழுது அவர்: என் வார்த்தைகளைக் கேளுங்கள்; உங்களுக்குள்ளே ஒருவன் தீர்க்கதரிசியாயிருந்தால், கர்த்தராகிய நான் தரிசனத்தில் என்னை அவனுக்கு வெளிப்படுத்தி, சொப்பனத்தில் அவனோடே பேசுவேன்.
7. என் தாசனாகிய மோசேயோ அப்படிப்பட்டவன் அல்ல, என் வீட்டில் எங்கும் அவன் உண்மையுள்ளவன்.
8. நான் அவனுடன் மறைபொருளாக அல்ல, முகமுகமாகவும் பிரத்தியட்சமாகவும் பேசுகிறேன்; அவன் கர்த்தரின் சாயலைக் காண்கிறான்; இப்படியிருக்க நீங்கள் என் தாசனாகிய மோசேக்கு விரோதமாய்ப் பேச, உங்களுக்குப் பயமில்லாமற்போனதென்ன என்றார்.
9. கர்த்தருடைய கோபம் அவர்கள்மேல் மூண்டது; அவர் போய்விட்டார்.
10. மேகம் கூடாரத்தைவிட்டு நீங்கிப்போயிற்று; மிரியாம் உறைந்த மழையின் வெண்மைபோன்ற குஷ்டரோகியானாள்; ஆரோன் மிரியாமைப் பார்த்தபோது, அவள் குஷ்டரோகியாயிருக்கக் கண்டான்.
11. அப்பொழுது ஆரோன் மோசேயை நோக்கி: ஆ, என் ஆண்டவனே, நாங்கள் புத்தியீனமாய்ச் செய்த இந்தப் பாவத்தை எங்கள்மேல் சுமத்தாதிரும்.
12. தன் தாயின் கர்ப்பத்தில் பாதி மாம்சம் அழகிச் செத்துவிழுந்த பிள்ளையைப்போல அவள் ஆகாதிருப்பாளாக என்றான்.
13. அப்பொழுது மோசே கர்த்தரை நோக்கி: என் தேவனே, அவளைக் குணமாக்கும் என்று கெஞ்சினான்.....)

எண்ணாகமம்/Numbers 12:7

யோவான்/John 13:15

1 பேதுரு/1 Peter 2:21

அப்போஸ்தலர்/Acts 5:41

பிலிப்பியர்/Philippians 4:13

2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 4:16-17

யோவான்/John 16:32

சங்கீதம்/Psalm 118:13

எண்ணாகமம்/Numbers 12:3,7

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Zl54wwPKBaI>

Oct 26, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Isaiah 40:31

Ecclesiastes 3:1-8 (....

- 1 There is a time for everything,
and a season for every activity under the heavens:
- 2 a time to be born and a time to die,

- a time to plant and a time to uproot,
3 a time to kill and a time to heal,
a time to tear down and a time to build,
4 a time to weep and a time to laugh,
a time to mourn and a time to dance,
5 a time to scatter stones and a time to gather them,
a time to embrace and a time to refrain from embracing,
6 a time to search and a time to give up,
a time to keep and a time to throw away,
7 a time to tear and a time to mend,
a time to be silent and a time to speak,
8 a time to love and a time to hate,
a time for war and a time for peace.....)

Habakkuk 1:1-4

- 1 The prophecy that Habakkuk the prophet received.
2 How long, Lord, must I call for help,
but you do not listen?
Or cry out to you, “Violence!”
but you do not save?
3 Why do you make me look at injustice?
Why do you tolerate wrongdoing?
Destruction and violence are before me;
there is strife, and conflict abounds.
4 Therefore the law is paralyzed,
and justice never prevails.
The wicked hem in the righteous,
so that justice is perverted.

1 Peter 5:7
Habakkuk 1:5
Habakkuk 1:6-7

Habakkuk 2:2-4
Romans 1:17
Collosians 3:11
Hebrews 10:38

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=S2XzBBPjeKM>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 32:7 (....நீர் எனக்கு மறைவிடமாயிருக்கிறீர்; என்னை நீர் இக்கட்டுக்கு விலக்கிக்காத்து,
இரட்சணியப் பாடல்கள் என்னைச் சூழ்ந்துகொள்ளும்படி செய்வீர்.....)

2 சாமுவேல்/2 Samuel 12:11-23
சங்கீதம்/Psalm 32:8

சங்கீதம்/Psalm 61:2
சங்கீதம்/Psalm 61:4
சங்கீதம்/Psalm 125:1
சங்கீதம்/Psalm 66:9
ஏசாயா/Isaiah 51:12

சங்கீதம்/Psalm 119:49-50
சங்கீதம்/Psalm 119:76-77
சகரியா/Zechariah 4:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=QN0C7Wc4-f0&t=6s>

Oct 19, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 100:1-5

Philippians 4:4 (.... Rejoice in the Lord always. I will say it again: Rejoice!...)

1 Thessalonians 5

Rejoice always.....

1 Thessalonians 5:16

1 Peter 1:6-9

Romans 8:28

Pray always....

1 Thessalonians 5:17

2 Samuel 22:7

James 4:2-3

Isaiah 40:31

Psalm 37:4-5

In everything give Thanks.....

1 Thessalonians 5:18

Philippians 4:6

This is the will of God....

1 Thessalonians 5:18

Romans 8:28

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=V-RogahTiQI>

TAMIL SERVICE

(Brother Milton)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:41 (....பின்பு எலியா ஆகாபை நோக்கி: நீர் போம், போஜனபானம்பண்ணும்; பெருமழையின் இரைச்சல் கேட்கப்படுகிறது என்றான்.....)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:18

- 1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:25-26
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:27
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:28
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:29

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:30
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:38
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:39

மத்தேயு/Matthew 6:24

- 1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:42-44
யாக்கோபு/James 5:17-18

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=HNdbwAIVA-c>

Oct 12, 2025 Sunday – Thanksgiving Service

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஆதியாகமம்/Genesis 20:21 (....ஏனென்றால் தமக்காகவும் தம்மாலேயும் சகலத்தையும் உண்டாக்கின

ஆதியாகமம்/Genesis 8:20

எபிரெயர்/Hebrews 10:10-12

மத்தேயு/Matthew 6:31-32

மத்தேயு/Matthew 7:11

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:9

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 16:2

யாத்திராகமம்/Exodus 25:1-2

நீதிமொழிகள்/Proverb 28:20

அப்போஸ்தலர்/Acts 20:35

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=_OB18pbXZEg

Oct 5, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Romans 1:17 (.... For in the gospel the righteousness of God is revealed—a righteousness that is by faith from first to last,[a] just as it is written: “The righteous will live by faith.”

Romans 1:18

Romans 3:20

Luke 18:11-12

John 8:4-8

John 8:9-10

John 8:11-12

Romans 3:20, 23

2 Corinthians 10:12

Psalms 51:4

Ephesians 6:1-2

1 Timothy 5:8

James 1:17

Acts 14:17

Acts 17:25

Romans 1:20-23

Philippians 3:6

Romans 3:10-12

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=Ca4FHdCWz_M&t=1182s

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

எபிரெயர்/Hebrews 2:10 (....ஏனென்றால் தமக்காகவும் தம்மாலேயும் சகலத்தையும் உண்டாக்கினவர், அநேகம் பிள்ளைகளை மகிமையில் கொண்டு வந்து சேர்க்கையில் அவர்களுடைய இரட்சிப்பின் அதிபதியை உபத்திரவங்களினாலே பூரணப்படுத்துகிறது அவருக்கேற்றதாயிருந்தது.

மத்தேயு/Matthew 18:23-35

மத்தேயு/Matthew 18:35

லூக்கா/Luke 18:7-8

2 நாளாகமம்/2 Chronicles 13:12

யோசுவா/Joshua 5:13-14

ரோமர்/Romans 16:20

ஆதியாகமம்/Genesis 14:20

ஆதியாகமம்/Genesis 14:18-19

எபிரெயர்/Hebrews 7:3

1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 6:15

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=R6D3_2QrDeU

Sep 29, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

1 Corinthians 3:16

(Pencil: Need to be in correct Hand, Need to be sharpened, Need to be erased the mistake....)

John 10:28-30 (.... I give them eternal life, and they shall never perish; no one will snatch them out of my hand. My Father, who has given them to me, is greater than all; no one can snatch them out of my Father's hand. I and the Father are one.” ,,,,))

James 1:2-4
Romans 8:28

2 Timothy 3:16
1 John 1:9
Ephesians 4:26

Colossians 3:17
Acts 13:36

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=O1tq2Vns1w4>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

எரேமியா/Jeremiah 30:19 (....அவைகளிலிருந்து ஸ்தோத்திரமும் ஆடல்பாடலின் சத்தமும் புறப்படும்; அவர்களை வர்த்திக்கப்பண்ணுவேன். அவர்கள் குறுகிப்போவதில்லை; அவர்களை மகிமைப்படுத்துவேன், அவர்கள் சிறுமைப்படுவதில்லை....)

3 யோவான் 2

எபேசியர்/Ephesians 1:4-12

சங்கீதம்/Psalm 84:4-6

யோவான்/John 1:16

எபேசியர்/Ephesians 1:7-8

எபேசியர்/Ephesians 3:20-21

யோவான்/John 10:10

1.

ஏசாயா/Isaiah 51:2

2 சாமுவேல்/2 Samuel 5:10

1 சாமுவேல்/1 Samuel 16:13

1 சாமுவேல்/1 Samuel 18:30

1 சாமுவேல்/1 Samuel 22:2

2 சாமுவேல்/2 Samuel 2:4

2 சாமுவேல்/2 Samuel 5:3

2 சாமுவேல்/2 Samuel 7:16

சங்கீதம்/Psalm 118:22

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=BX6k0HfjFR0>

Sep 21, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Jonah 2

Jonah 1:1-2 (.... The word of the Lord came to Jonah son of Amittai: “Go to the great city of Nineveh and preach against it, because its wickedness has come up before me.”...)

Jonah 2:1-2

Jonah 2:7-9

James 5:13 (.....Is anyone among you in trouble? Let them pray. Is anyone happy?
Let them sing songs of praise.....)

Jonah 2:10

Jonah 3:1

(Talk... Turn.....Trust to God.....)

Psalm 50:15 (.....and call on me in the day of trouble; I will deliver you, and you will honor me.”...)

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=UcuZ3c0zTPg>

TAMIL SERVICE

(Pastor Risvy)

வாக்கா/Luke 22:53 (....நான் தினந்தோறும் தேவாலயத்தில் உங்களுடனே கூட இருக்கையில் நீங்கள் என்னைப் பிடிக்கக் கைநீட்டவில்லை; இதுவோ உங்களுடைய வேளையும் அந்தகாரத்தின் அதிகாரமுமாயிருக்கிறது என்றார்.....)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 8:12

உபாகமம்/Deuteronomy 5:22

யோபு/Job 29:3

சங்கீதம்/Psalm 112:4

மீகா/Micah 7:8

ஏசாயா/Isaiah 42:16

ஏசாயா/Isaiah 58:10

ஏசாயா/Isaiah 58:11

ஏசாயா/Isaiah 50:10

யோவான்/John 12:46

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=gxVUw2hNX9E>

Sep 14, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 95:1-6

John 4:24

Joshua 18:1 (... The whole assembly of the Israelites gathered at Shiloh and set up the tent of meeting there. The country was brought under their control,....)

1.Listen to God:

Proverb 3:6

2.Take pride in work:

Luke 16:10

Joshua 18:2

Joshua 18:3

3.Don't delay:

Proverb 6:9-11

Joshua 18:4

4.Read the Bible daily:

Psalm 119:105

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=wQj9kiclQWY>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 4:7 (....அன்றியும் உன்னை **விசேஷித்தவனாகும்படி** செய்கிறவர் யார்? உனக்கு உண்டாயிருக்கிறவைகளில் நீ பெற்றுக்கொள்ளாதது யாது?

நீ பெற்றுக்கொண்டவனானால் பெற்றுக்கொள்ளாதவன்போல் ஏன் மேன்மைபாராட்டுகிறாய்?.....)

உன்னதப்பாட்டு/The Song of Solomon 5:9-10

மாற்கு/Mark 1:27

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 15:40

யாத்திராகமம்/Exodus 33:16

ரோமர்/Romans 3:2

ரோமர்/Romans 3:9

யாத்திராகமம்/Exodus 19:6

உபாகமம்/Deuteronomy 4:7

சங்கீதம்/Psalm 3:12

தானியேல்/Daniel 2:28

தானியேல்/Daniel 2:9

தானியேல்/Daniel 4:27

தானியேல்/Daniel 5:14

மத்தேயு/Matthew 23:23

ஏசாயா/Isaiah 26:2

ஆதியாகமம்/Genesis 18:19

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=ssQJstMrYvY>

Sep 7, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Philippians 4:4-7

Matthew 26:17 (... On the first day of the Festival of Unleavened Bread, the disciples came to Jesus and asked, “Where do you want us to make preparations for you to eat the Passover?”)

Matthew 26 Chapter full

Matthew 26:20-21
Matthew 26:21-22
Matthew 26:23-24
Matthew 26:25
Matthew 26:23
Matthew 26:25
Matthew 26:26-28

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=lk84GL3w4yc>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மத்தேயு/Matthew 8:21-22 (....21. அவருடைய சீஷர்களில் வேறொருவன் அவரை நோக்கி:

ஆண்டவரே! முன்பு நான் போய், என் தகப்பனை அடக்கம்பண்ண எனக்கு உத்தரவு
கொடுக்கவேண்டும் என்றான்.

22. அதற்கு இயேசு: மரித்தோர் தங்கள் மரித்தோரை அடக்கம்பண்ணட்டும்,
நீ என்னைப் பின்பற்றி வா என்றார்.....)

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 10:7-9

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 7:7-11

யாத்திராகமம்/Exodus 12:31, 37

யாத்திராகமம்/Exodus 12:40

யாத்திராகமம்/Exodus 12:41

2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 2:3

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Yvv2L7XIBOE>

Sep 6, 2025 Sunday – Fasting Prayer

(Brother Vicky)

சங்கீதம்/Psalm 5:1-12

(போராட்டம், பாடுகள், சோதனை...)

எபேசியர்/Ephesians 6:12 (..... ஏனெனில், மாம்சத்தோடும் இரத்தத்தோடுமல்ல, துரைத்தனங்களோடும்,
அதிகாரங்களோடும், இப்பிரபஞ்சத்தின் அந்தகார லோகாதிபதிகளோடும், வானமண்டலங்களிலுள்ள
பொல்லாத ஆவிகளின் சேனைகளோடும் நமக்குப் போராட்டம் உண்டு.....)

ரோமர்/Romans 12:12

சங்கீதம்/Psalm 40:1

பிரசங்கி/Ecclesiastes 7:8

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 2:3

எபிரெயர்/Hebrews 3:8

லூக்கா/Luke 8:13

மத்தேயு/Matthew 26:41

(சிட்சை...)

எபிரெயர்/Hebrews 12:5

Aug 31, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Matthew 25:14-30 (... good and faithful servant! lazy servant!.....)

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=w-i54TyBxtY>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மத்தேயு/Matthew 25:14-30

(.... உத்தமமும் உண்மையுமுள்ள ஊழியக்காரனே.....
பொல்லாதவனும் சோம்பனுமான ஊழியக்காரனே,.....)

மத்தேயு/Matthew 25:15 (....அவனவனுடைய திறமைக்குத்தக்கதாக, ஒருவனிடத்தில் ஐந்து தாலந்தும், ஒருவனிடத்தில் இரண்டு தாலந்தும், ஒருவனிடத்தில் ஒரு தாலந்துமாகக் கொடுத்து, உடனே பிரயாணப்பட்டுப் போனான்....)

மத்தேயு/Matthew 25:24-25

மத்தேயு/Matthew 25:26-29

மத்தேயு/Matthew 25:21

மத்தேயு/Matthew 25:30

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=q69jZfllkw0>

Aug 24, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Bro. Vicky)

Psalms 34:8-10

Fear and Weakness

Psalms 27:1 (...The Lord is my light and my salvation— whom shall I fear?

The Lord is the stronghold of my life— of whom shall I be afraid?....)

1. Lord is my light:

John 3:20

John 8:12

Isaiah 60:20

2. Salvation:

Ephesians 2:5

Titus 3:5

Psalms 18:35

3. Lord is my strength..... my Life:

Philippians 4:13

Psalms 138:3

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=8w1iGOofJ SE>

TAMIL SERVICE

(Bro. Sri)

நீதிமொழிகள்/Proverb 15:6 (.....நீதிமானுடைய வீட்டில் அதிக பொக்கிஷமுண்டு;

துன்மார்க்கனுடைய வருமானத்திலோ துன்பமுண்டு.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 13:22
மத்தேயு/Matthew 6:21
மீகா/Micha 6:10
ஏசாயா/Isaiah 57:1

1.

ஏசாயா/Isaiah 33:6 (.... கர்த்தருக்குப் பயப்படுதலே அதின் பொக்கிஷம்.....)
சங்கீதம்/Psalm 128:1-6
ஏசாயா/Isaiah 11:2

2.

எபிரெயர்/Hebrews 11:26 (.... கிறிஸ்துவினிமித்தம் வரும் நிந்தையை அதிக பாக்கியமென்று.....)
மத்தேயு/Matthew 5:11
உபாகமம்/Deuteronomy 33:14

3.

மத்தேயு/Matthew 12:35 (.... ... நல்ல மனுவன் இருதயமாகிய நல்ல பொக்கிஷத்திலிருந்து....)
மாற்கு/Mark 7:20
மாற்கு/Mark 7:20-23
எரேமியா/Jeremiah 17:9
ஆதியாகமம்/Genesis 6:5
சங்கீதம்/Psalm 51:10

4.

கொலோசெயர்/Colossians 2:3 (.... அவருக்குள் ஞானம் அறிவு என்பவைகளாகிய
பொக்கிஷங்களெல்லாம் அடங்கியிருக்கிறது.....)
யாக்கோபு/James 3:17
யாக்கோபு/James 3:15

பிலிப்பியர்/Philippians 3:7,11

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=PPLorb8nKzg>

Aug 17, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Isaiah 43:1 (...But now, this is what the Lord says— he who created you, Jacob,
he who formed you, Israel: “Do not fear, for I have redeemed you;
I have summoned you by name; you are mine.....)

Isaiah 43:2 (..... When you pass through the waters, I will be with you; and when you pass through
the rivers, they will not sweep over you. When you walk through the fire,
you will not be burned; the flames will not set you ablaze.

Isaiah 40-66 “Book of Comfort”

Daniel 3:25

1 Peter 1:7

John 16:33
Job 14:1
1 King 8:56
Deuteronomy 31:6

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=8sYmjRu8pxc>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

யோவான்/John 15

எபிரெயர்/Hebrews 2:10 (.....ஏனென்றால் தமக்காகவும் தம்மாலேயும் சகலத்தையும் உண்டாக்கினவர்,
அநேகம் பிள்ளைகளை மகிமையில் கொண்டு வந்து சேர்க்கையில் அவர்களுடைய
இரட்சிப்பின் அதிபதியை உபத்திரவங்களினாலே பூரணப்படுத்துகிறது
அவருக்கேற்றதாயிருந்தது.....)

யோவான்/John 15:8
யோவான்/John 15:12
யோவான்/John 13:34-35

யோவான்/John 13:14
1 யோவான்/1 John 2:8-9
எபிரெயர்/Hebrews 12:11
யோவான்/John 15:16

கொலோசெயர்/Colossians 1:6-8
மத்தேயு/Matthew 21:28-32
2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 10:5

யாத்திராகமம்/Exodus 7:23
யாத்திராகமம்/Exodus 8:15
யாத்திராகமம்/Exodus 8:32

ஏசாயா/Isaiah 27:6

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=S-q0T_gGaZo

Aug 10, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Philippians 4:6-7

Proverb 12:25 (...Anxiety weighs down the heart, but a **kind word cheers it up**.....)

Acts 4:36-37

Luke 4:18

Proverb 15:23

Proverb 16:24

Proverb 15:26; 12:18; 4:22; 15:4

Proverb 15:2; 15:4

Proverb 3:18; 11:30; 13:12

Proverb 15:13; 17:22; 23:16; 23:15

Proverb 12:14; 13:2

Proverb 18:20; 18:21

Romans 10:9-10

James 3:5; 10:19; 18:2; 20:19; 18:20

Proverb 25:11

Matthew 12:34-37

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=KZ3NzLppMyM>

TAMIL SERVICE

(Pastor Risvy)

உபாகமம்/Deuteronomy 33:3 (....மெய்யாகவே அவர் ஜனங்களைச் சிநேகிக்கிறார்; அவருடைய பரிசுத்தவான்கள் எல்லாரும் உம்முடைய கையில் இருக்கிறார்கள்; அவர்கள் உம்முடைய பாதத்தில் விழுந்து, உம்முடைய வார்த்தைகளினால் போதனையடைவார்கள்.

உபாகமம்/Deuteronomy 33:1

யோவான்/John 10:28-29

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=77BzniSnDbo>

Aug 3, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

1 Corinthians 11:26

John 6:32-35

32 Jesus said to them, “Very truly I tell you, it is not Moses who has given you the bread from heaven, but it is my Father who gives you the true bread from heaven. 33 For the bread of God is the bread that comes down from heaven and gives life to the world.”

34 “Sir,” they said, “always give us this bread.”

35 Then Jesus declared, “I am the bread of life. Whoever comes to me will never go hungry, and whoever believes in me will never be thirsty.

John 6:32-33

John 6:34

John 6:35

John 6:27

John 6:28

John 6:29

Colossians 1:27

Colossians 2:6-7

Psalms 34:8

John 6

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=3nP_Bn54Ork

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஏசாயா/Isaiah 37:31 (....யூதா வம்சத்தாரில் தப்பி மீந்திருக்கிறவர்கள் மறுபடியும் கீழே வேர்பற்றி மேலே கனிகொடுப்பார்கள்....)

ஏசாயா/Isaiah 27:6 (....யாக்கோபு வேர்பற்றி, இஸ்ரவேல் பூத்துக்காய்த்து உலகத்தைப் பலனால் நிரப்பும் நாட்கள் வரும்....)

யோவான்/John 12:24-25

பிலிப்பியர்/Philippians 2:6-8

1 யோவான்/1 John 2:15-17

ஆதியாகமம்/Genesis 3:15

எபிரெயர்/Hebrews 2:10

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=dBOWhfVmkFM>

Aug 2, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Bro. Milton)

எபிரெயர்/Hebrews 13:5-8 and 15-16

லூக்கா/Luke 2:37 (....ஏறக்குறைய எண்பத்துநாலு வயதுள்ள அந்த விதவை தேவாலயத்தை விட்டு நீங்காமல், இரவும் பகலும் உபவாசித்து, ஜெபம்பண்ணி, ஆராதனை செய்து கொண்டிருந்தாள்.....)
and this woman was a widow of about eighty-four years, who did not depart from the temple,
but served God with fastings and prayers night and day.

லூக்கா/Luke 2:36

1 தெசலோனிக்கேயர்/1 Thessalonians 4:13-18

சகரியா/Zechariah 7:5

வெளிப்படுத்தின விஷேசம்/Revelation 22:20

July 27, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalms 66:1-5

John 6:1-14

6 Some time after this, Jesus crossed to the far shore of the Sea of Galilee (that is, the Sea of Tiberias), 2 and a great crowd of people followed him because they saw the signs he had performed by healing the

sick. 3 Then Jesus went up on a mountainside and sat down with his disciples. 4 The Jewish Passover Festival was near.
5 When Jesus looked up and saw a great crowd coming toward him, he said to Philip, "Where shall we buy bread for these people to eat?" 6 He asked this only to test him, for he already had in mind what he was going to do.
7 Philip answered him, "It would take more than half a year's wages[a] to buy enough bread for each one to have a bite!"
8 Another of his disciples, Andrew, Simon Peter's brother, spoke up, 9 "Here is a boy with five small barley loaves and two small fish, but how far will they go among so many?"
10 Jesus said, "Have the people sit down." There was plenty of grass in that place, and they sat down (about five thousand men were there). 11 Jesus then took the loaves, gave thanks, and distributed to those who were seated as much as they wanted. He did the same with the fish.
12 When they had all had enough to eat, he said to his disciples, "Gather the pieces that are left over. Let nothing be wasted." 13 So they gathered them and filled twelve baskets with the pieces of the five barley loaves left over by those who had eaten.
14 After the people saw the sign Jesus performed, they began to say, "Surely this is the Prophet who is to come into the world."

Romans 8:28

Mark 12:41-44

Romans 12:1-2

Acts 5:1-11

Psalm 147:10-11

Zechariah 4:6

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=jOk69XxXE-0>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஏசாயா/Isaiah 37:31 (....யூதா வம்சத்தாரில் தப்பி மீந்திருக்கிறவர்கள் மறுபடியும் கீழே வேர்பற்றி மேலே கனிகொடுப்பார்கள்....)

மத்தேயு/Matthew 3:7-15

சங்கீதம்/Psalm 144:4

கொலோசெயர்/Colossians 1:10

மத்தேயு/Matthew 5:16

அத்தேயு/Matthew 5:47

லூக்கா/Luke 3:15

நியாயதிபதிகள்/Judges 9:8-15

சங்கீதம்/Psalm 1:1-2

மாற்கு/Mark 4:26-29

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=WyOCjnxS0v0>

July 20, 2025 Sunday – Worship Service

(This service is done at the Picnic spot outdoor)

(1785 Menicoll Ave, Scarborough, ON)

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Matthew 14:13-21 (...13 When Jesus heard what had happened, he withdrew by boat privately to a solitary place. Hearing of this, the crowds followed him on foot from the towns.

14 When Jesus landed and saw a large crowd, he had compassion on them and healed their sick.

15 As evening approached, the disciples came to him and said, “This is a remote place, and it’s already getting late. Send the crowds away, so they can go to the villages and buy themselves some food.”

16 Jesus replied, “They do not need to go away. You give them something to eat.”

17 “We have here only five loaves of bread and two fish,” they answered.

18 “Bring them here to me,” he said.

19 And he directed the people to sit down on the grass. Taking the five loaves and the two fish and looking up to heaven, he gave thanks and broke the loaves. Then he gave them to the disciples, and the disciples gave them to the people.

20 They all ate and were satisfied, and the disciples picked up twelve basketfuls of broken pieces that were left over.

21 The number of those who ate was about five thousand men, besides women and children....

Isaiah 40:31

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=E80Qqt-oFyU>

July 13, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Jeremiah 29:11-14

Psalms 84:11

Promise, Blessings, Hope

Genesis 12:1-4 (...1 The Lord had said to Abram, “Go from your country, your people and your father’s household to the land I will show you.

2 “I will make you into a great nation, and I will bless you; I will make your name great, and you will be a blessing.

3 I will bless those who bless you, and whoever curses you I will curse; and all peoples on earth will be blessed through you.”

4 So Abram went, as the Lord had told him; and Lot went with him. Abram was seventy-five years old when he set out from Haran.

1. Trust in God

Galatians 3:6-9

Joahua 24:2

Hebrews 13:8

Romans 4:20-21

2. *Wait for His timing:*

2 Peter 3:8

Romans 4:18-19

2. *Follow God's Leading:*

Jeremiah 29:13

Galatians 3:8

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=EQnrw_eCvNk

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

எபேசியர்/Ephesians 1:23 (....எல்லாவற்றையும் எல்லாவற்றாலும் நிரப்புகிறவருடைய நிறைவாகிய சரீரமான சபைக்கு அவரை எல்லாவற்றிற்கும் மேலான தலையாகத் தந்தருளினார்.....

1.

ஆதியாகமம்/Genesis 6:11

எசேக்கியேல்/Ezekiel 8:17-18

ஆதியாகமம்/Genesis 15:16

பிரசங்கி/Ecclesiastes 9:3

1 பேதுரு/1 Peter 3:12

எண்ணாகமம்/Numbers 14:19-21

சங்கீதம்/Psalm 33:5

2.

சங்கீதம்/Psalm 119:64

அப்போஸ்தலர்/Acts 4:33

யோபு/Job 32:18

நீதிமொழிகள்/Proverb 4:4

யோசுவா/Joshua 1:8

3.

கொலோசெயர்/Colossians 1:9

அப்போஸ்தலர்/Acts 17:23

எபிரெயர்/Hebrews 2:14

லூக்கா/Luke 2:40

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:6

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:5

யாக்கோபு/James 3:15-16

ரோமர்/Romans 15:13

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=gMrKam-HjHU>

July 6, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Joshua 5:1-9

2 Timothy 3:16-17 (....16 All Scripture is God-breathed and is useful for teaching, rebuking, correcting and training in righteousness, 17 so that the servant of God[a] may be thoroughly equipped for every good work.....)

Hebrews 11:6

Romans 10:17

Romans 15:4

Psalm 84:11

1.

James 1:17-18

2.

Job 1:8-10

3.

Matthew 25:19-25

1 Corinthians 12:25-26

4.

Isaiah 53:4-6

1 John 1:9

Romans 8:28

Psalm 84:11

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=CDdW4XACT5s>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

லூக்கா/Luke 1:48 (....அவர் தம்முடைய அடிமையின் தாழ்மையை நோக்கிப்பார்த்தார்; இதோ, இதுமுதல் எல்லாச் சந்ததிகளும் என்னைப் பாக்கியவதி என்பார்கள்.

சங்கீதம்/Psalm 138:6

பிலிப்பியர்/Philippians 2:7-9

யாத்திராகமம்/Exodus 4:10

சங்கீதம்/Psalm 9:10

லூக்கா/Luke 8

சங்கீதம்/Psalm 37:25

யோவான்/John 14:1

ஏசாயா/Isaiah 6:5-8

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 3:5

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=S5bIsHHVJbA>

July 5, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Bro. Vicky)

சங்கீதம்/Psalm 122:1-9

1.

எபேசியர்/Ephesians 3:15-19

15. நம்முடைய கர்த்தராயிருக்கிற இயேசுகிறிஸ்துவினுடைய பிதாவை நோக்கி முழங்கால்படியிட்டு,

16. நீங்கள் அவருடைய ஆவியினாலே உள்ளான மனுஷனில் வல்லமையாய்ப் பலப்படவும்,

17. விசுவாசத்தினாலே கிறிஸ்து உங்கள் இருதயங்களில் வாசமாயிருக்கவும், நீங்கள் அன்பிலே வேருன்றி, நிலைபெற்றவர்களாகி,
18. சகல பரிசுத்தவான்களோடுங்கூடக் கிறிஸ்துவினுடைய அன்பின் அகலமும், நீளமும், ஆழமும், உயரமும் இன்னதென்று உணர்ந்து;
19. அறிவுக்கெட்டாத அந்த அன்பை அறிந்துகொள்ள வல்லவர்களாகவும், தேவனுடைய சகலபரிபூரணத்தாலும் நிறையப்படவும், அவர் தமது மகிமையினுடைய ஐசுவரியத்தின்படியே, உங்களுக்கு அநுக்கிரகம் பண்ணவேண்டுமென்று வேண்டிக்கொள்ளுகிறேன்.
2. பிலிப்பியர்/Philippians 1:10-11
3. எபிரெயர்/Hebrews 10:22
யோபு/Job 13:15
பிலிப்பியர்/Philippians 2:4
4. நீதிமொழிகள்/Proverb 16:18

June 29, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

Psalms 91:1-2

Psalms 119:165 (....Great peace have those who love your law, and nothing can make them stumble....)

Psalms 119:97

Psalms 119:50

Jeremiah 15:16

Colossians 3:16

2 Timothy 3:15

Luke 10:38-42

Isaiah 50:4

Psalms 119:18

Deteronomy 6:6-9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=7WQ15662mgM>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:10 (....அதற்கு அவன்: சேனைகளின் தேவனாகிய கர்த்தருக்காக வெகு பக்திவராகியமாயிருந்தேன்; இஸ்ரவேல் புத்திரர் உமது உடன்படிக்கையைத் தள்ளிவிட்டார்கள்; உம்முடைய பலிபீடங்களை இடித்து, உம்முடைய தூக்கதரிசிகளைப் பட்டயத்தினால் கொன்றுபோட்டார்கள்; நான் ஒருவன்மாத்திரம் மீதியாயிருக்கிறேன்; என் பிராணனையும் வாங்கத் தேடுகிறார்கள் என்றான்.....)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:3

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:4

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:2

யோவான்/John 15:18

பிரசங்கி/Ecclesiastes 7:21
லூக்கா/Luke 6:26
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:4
எண்ணாகமம்/Numbers 11:15
யோவான்/John 4:8

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:8
சங்கீதம்/Psalm 73:25
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:15-18

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=WOnIe6uGGJ0>

June 22, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 103:1-3

2 Corinthians 4:18 (....So we fix our eyes not on what is seen, but on what is unseen, since what is seen is temporary, but what is unseen is eternal.....)

2 Kings 6
2 Kings 6:15
2 Kings 6:16
2 Kings 6:17
2 Kings 6:18
2 Kings 6:19
2 Kings 6:20
2 Kings 6:22
2 Kings 6:23

2 Kings 6:8-23

Psalm 137:7-8
Matthew 28:20
Colossians 1:15
Psalm 34:7
Matthew 26:53
James 4:13-16
Proverb 19:21
2 Corinthians 4:18

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Wg6E52rRx8s>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

ஆதியாகமம்/Genesis 12:1-3

1. கர்த்தர் ஆபிராமை நோக்கி: நீ உன் தேசத்தையும், உன் இனத்தையும், உன் தகப்பனுடைய வீட்டையும் விட்டுப் புறப்பட்டு, நான் உனக்குக் காண்பிக்கும் தேசத்துக்குப் போ.

2. நான் உன்னைப் பெரிய ஜாதியாக்கி, உன்னை ஆசீர்வதித்து, உன் பேரைப் பெருமைப்படுத்துவேன்; நீ ஆசீர்வாதமாய் இருப்பாய்.
3. உன்னை ஆசீர்வதிக்கிறவர்களை ஆசீர்வதிப்பேன், உன்னைச் சபிக்கிறவனைச் சபிப்பேன். பூமியிலுள்ள வம்சங்களெல்லாம் உனக்குள் ஆசீர்வதிக்கப்படும் என்றார்.

2 தெசலோனிக்கேயர்/2 Thessalonians 3:2

1.

2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 1:5

2.

ஆதியாகமம்/Genesis 30:27

ரோமர்/Romans 15:32

கொலோசெயர்/Colossians 4:12

3.

ஆதியாகமம்/Genesis 39:5

ஏசாயா/Isaiah 65:8

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Hkxp5i4unIw>

June 15, 2025 Sunday – Church 31st Anniversary

(Bishop Darrell Winger)

Tamil Bible Reading: 1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 3:9-17

English Bible Reading: Ephesians 2:13-22

எபேசியர்/Ephesians 5:8-16

8. முற்காலத்தில் நீங்கள் அந்தகாரமாயிருந்தீர்கள், இப்பொழுதோ, கர்த்தருக்குள் வெளிச்சமாயிருக்கிறீர்கள்; வெளிச்சத்தின் பிள்ளைகளாய் நடந்துகொள்ளுங்கள்.
9. ஆவியின் கனி, சகல நற்குணத்திலும் நீதியிலும் உண்மையிலும் விளங்கும்.
10. கர்த்தருக்குப் பிரியமானது இன்னதென்று நீங்கள் சோதித்துப்பாருங்கள்.
11. கனியற்ற அந்தகாரக் கிரியைகளுக்கு உடன்படாமல், அவைகளைக் கடிந்துகொள்ளுங்கள்.
12. அவர்களால் ஒளிப்பிடத்தில் செய்யப்படும் கிரியைகளைச் சொல்லுகிறதும் அவலட்சணமாயிருக்கிறதே.
13. அவைகளெல்லாம் கடிந்துகொள்ளப்பட்டு வெளிச்சத்தினால் வெளியரங்கமாகும்; வெளியரங்கமாக்குகிறதெல்லாம் வெளிச்சமாயிருக்கிறது.
14. ஆதலால், தூங்குகிற நீ விழித்து, மரித்தோரை விட்டு எழுந்திரு, அப்பொழுது கிறிஸ்து உன்னைப் பிரகாசிப்பிப்பாரென்று சொல்லியிருக்கிறார்.
15. ஆனபடியினாலே, நீங்கள் ஞானமற்றவர்களைப்போல நடவாமல், ஞானமுள்ளவர்களைப்போலக் கவனமாய் நடந்து கொள்ளப்பார்த்து,
16. நாட்கள் பொல்லாதவைகளானதால் காலத்தைப் பிரயோஜனப்படுத்திக்கொள்ளுங்கள்.

மத்தேயு/Matthew 16:2-3

எபேசியர்/Ephesians 5:16

எபேசியர்/Ephesians 5:8

மத்தேயு/Matthew 5:14

யோவான்/John 3:16
மத்தேயு/Matthew 22:37-39
மத்தேயு/Matthew 5:9
ரோமர்/Romans 12:17-18
மத்தேயு/Matthew 25:35-36
எபேசியா/Ephesians 5:15

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=tLaETuj5fBs>

June 13, 2025 Friday – Bible Study

(Senior Pastor Chandrakanthan)

யாத்திராகமம்/Exodus 17:6 (... அங்கே ஒரேபிலே நான் உனக்கு முன்பாகக் கன்மலையின்மேல் நிற்பேன்; நீ அந்தக் கன்மலையை அடி; அப்பொழுது ஜனங்கள் குடிக்க அதிலிருந்து தண்ணீர் புறப்படும் என்றார்; அப்படியே மோசே இஸ்ரவேல் மூப்பரின் கண்களுக்கு முன்பாகச் செய்தான்.

எண்ணாகமம்/Numbers 20:8

June 8, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 103:1-5

Acts 4:13 (....When they saw the courage of Peter and John and realized that they were unschooled, ordinary men, they were astonished and they took note that these men had been with Jesus.....)

1.

Great love with people

Acts 3:1-8

2.

Courage

Acts 4:1-3

Acts 4:13

3.

Commitment

Acts 5:25-29

Acts 5:29

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=im16C-46ROg>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஏசாயா/Isaiah 61:3 (...சீயோனிலே துயரப்பட்டவர்களைச் சீர்ப்படுத்தவும், அவர்களுக்குச் சாம்பலுக்குப் பதிலாகச் சிங்காரத்தையும், துயரத்துக்குப் பதிலாக ஆனந்த தைலத்தையும், ஒடுங்கின ஆவிக்குப் பதிலாகத் துதியின் உடையையும் கொடுக்கவும், அவர் என்னை அனுப்பினார்; அவர்கள் கர்த்தர் தம்முடைய மகிமைக்கென்று நாட்டின நீதியின் விருட்சங்களென்னப்படுவார்கள்.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 15:13

நீதிமொழிகள்/Proverb 17:22

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 17 to 19... (எலியா)
யாக்கோபு/James 5:17

ஆதியாகமம்/Genesis 2:2,3
யாத்திராகமம்/Exodus 20:8
உபாகமம்/Deuteronomy 5:12

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:5-6

சங்கீதம்/Psalm 3:5
சங்கீதம்/Psalm 4:8
சங்கீதம்/Psalm 127:3

நீதிமொழிகள்/Proverb 6:9
நீதிமொழிகள்/Proverb 11:20
நீதிமொழிகள்/Proverb 20:13

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 19:4

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=5XTMUocl3Zc>

June 7, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Bro. Milton)

1 நாளாகமம்/1 Chronicles 28:20 (....தாவிது தன் குமாரனாகிய சாலொமோனை நோக்கி:

நீ பலங்கொண்டு தைரியமாயிருந்து, இதை நடப்பி; நீ பயப்படாமலும் கலங்காமலும் இரு;
தேவனாகிய கர்த்தர் என்னும் என் தேவன் உன்னோடே இருப்பார்; கர்த்தருடைய ஆலயத்தைக்
கட்டுகிறதற்கடுத்த சகல கிரியைகளையும் நீ முடித்துத் தீருமட்டும், அவர் உன்னைவிட்டு
விலகவுமாட்டார், உன்னைக் கைவிடவுமாட்டார்.

1 நாளாகமம்/1 Chronicles 28:19

சகரியா/Zechariah 4:1-9

சகரியா/Zechariah 4:9

சகரியா/Zechariah 4:10

பிரசங்கி/Ecclesiastes 11:1

பிரசங்கி/Ecclesiastes 11:6

யோவான்/John 8:29

June 1, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Philippians 4:4-7

Matthew 24:27-34 (....27 For as lightning that comes from the east is visible even in the west,
so will be the coming of the Son of Man.

28 Wherever there is a carcass, there the vultures will gather.

29 “Immediately after the distress of those days “the sun will be darkened,
and the moon will not give its light; the stars will fall from the sky,

and the heavenly bodies will be shaken.’[a]

30 “Then will appear the sign of the Son of Man in heaven. And then all the peoples of the earth[b] will mourn when they see the Son of Man coming on the clouds of heaven, with power and great glory.[c] 31 And he will send his angels with a loud trumpet call, and they will gather his elect from the four winds, from one end of the heavens to the other. 32 “Now learn this lesson from the fig tree: As soon as its twigs get tender and its leaves come out, you know that summer is near. 33 Even so, when you see all these things, you know that it[d] is near, right at the door. 34 Truly I tell you, this generation will certainly not pass away until all these things have happened.

While Jeremiah was still confined in the courtyard of the guard, the word of the

Matthew 24:37

Matthew 24:40

Matthew 24:41

1 Thessalonians 4:16-17

Matthew 24:42

Romans 13:11-13

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=C3-ANq-tsr4>

TAMIL SERVICE

(Brother Vicky)

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 7:10 (....தேவனுக்கேற்ற துக்கம் பின்பு மனஸ்தாபப்படுகிறதற்கு இடமில்லாமல் இரட்சிப்புக்கேதுவான மனந்திரும்புதலை உண்டாக்குகிறது; லௌகிக துக்கமோ மரணத்தை உண்டாக்குகிறது.....)

லூக்கா/Luke 12:16-20

மாற்கு/Mark 10:17-22

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 7:11

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=JkpXY_8hEPo

May 30, 2025 Friday – All Night Prayer

(Bro. Vicky)

லேவியராகமம்/Leviticus 24:22 (....உங்களில் பரதேசிக்கும் சுதேசிக்கும் ஒரே நியாயம் இருக்கவேண்டும்; நான் உங்கள் தேவனாகிய கர்த்தர் என்று சொல் என்றார்.....)

லேவியராகமம்/Leviticus 19:15

1 பேதுரு/1 Peter 2:10 (....முன்னே நீங்கள் தேவனுடைய ஜனங்களாயிருக்கவில்லை.

இப்பொழுதோ அவருடைய ஜனங்களாயிருக்கிறீர்கள்; முன்னே நீங்கள் இரக்கம்

பெறாதவர்களாயிருந்தீர்கள், இப்பொழுதோ இரக்கம் பெற்றவர்களாயிருக்கிறீர்கள்.....)

யாக்கோபு/James 2:13

1 பேதுரு/1 Peter 5:5 (.....அந்தப்படி, இளைஞரே, மூப்பருக்குக் கீழ்ப்படியுங்கள். நீங்களெல்லாரும் ஒருவருக்கொருவர் கீழ்ப்படிந்து, மனத்தாழ்மையை அணிந்துகொள்ளுங்கள்;

பெருமையுள்ளவர்களுக்குத் தேவன் எதிர்த்து நிற்கிறார், தாழ்மையுள்ளவர்களுக்கோ

கிருபை அளிக்கிறார்.....)

செப்பனியா/Zephaniah 2:3

(Bro. Sri)

யாத்திராகமம்/Exodus 17:11-12 (.....11. மோசே தன் கையை ஏற்றடுத்திருக்கையில், இஸ்ரவேலர் மேற்கொண்டார்கள்; அவன் தன் கையைத் தாழவிடுகையில், அமலேக்கு மேற்கொண்டான்.
12. மோசேயின் கைகள் அசந்துபோயிற்று, அப்பொழுது அவர்கள் ஒரு கல்லைக் கொண்டு வந்து அவன் கீழே வைத்தார்கள்; அதின்மேல் உட்கார்ந்தான்; ஆரோனும் ஊரும் ஒருவன் ஒரு பக்கத்திலும் ஒருவன் மறு பக்கத்திலும் இருந்து, அவன் கைகளைத் தாங்கினார்கள்;
இவ்விதமாய் அவன் கைகள் சூரியன் அஸ்தமிக்கும்வரைக்கும் ஒரே நிலையாயிருந்தது.....)
யாத்திராகமம்/Exodus 17:16 (.....கர்த்தரின் யுத்தம் நடக்கும்....)

தானியேல்/Daniel 10:10-11

தானியேல்/Daniel 9:23

பிலிப்பியர்/Philippians 4:6

(Youth Pastor Ajeth)

1 Chronicles 26:18 (....As for the Parbar on the west, there were four on the highway and two at the Parbar.....)

(Every one have ministry in God's Place)

1 Chronicles 26:5-8

Ecclesiastes 9:10

Daniel 6:20

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 27:4-5 (.....4. கர்த்தரிடத்தில் ஒன்றை நான் கேட்டேன், அதையே நாடுவேன், நான் கர்த்தருடைய மகிமையைப் பார்க்கும்படியாகவும், அவருடைய ஆலயத்தில் ஆராய்ச்சிசெய்யும்படியாகவும், நான் என் ஜீவனுள்ள நாளெல்லாம் கர்த்தருடைய ஆலயத்தில் தங்கியிருப்பதையே நாடுவேன்.
5. தீங்குநாளில் அவர் என்னைத் தம்முடைய கூடாரத்தில் மறைத்து, என்னைத் தமது கூடார மறைவிலே ஒளித்துவைத்து, என்னைக் கண்மலையின்மேல் உயர்த்துவார்.....)

யாத்திராகமம்/Exodus 33:18

2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 1:12

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 1:8

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 1:9-10

எபிரெயர்/Hebrews 13:6

May 25, 2025 Sunday – Worship Service

(Rev. Timothy Johns)

நீதிமொழிகள்/Proverb 13:20 (....ஞானிகளோடே சஞ்சரிக்கிறவன் ஞானமடைவான்; மூடருக்குத் தோழனோ நாசமடைவான்.....)

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=4jWRtxVy8IA>

May 18, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Jeremiah 33:1-6 (....While Jeremiah was still confined in the courtyard of the guard, the word of the Lord came to him a second time:

2 “This is what the Lord says, he who made the earth,
the Lord who formed it and established it—the Lord is his name:
3 ‘Call to me and I will answer you and tell you great and unsearchable things you do not know.’
4 For this is what the Lord, the God of Israel, says about the houses in this city and the royal
palaces of Judah that have been torn down to be used against the siege ramps and the sword
5 in the fight with the Babylonians[a]: ‘They will be filled with the dead bodies of the people I
will slay in my anger and wrath. I will hide my face from this city because of all its wickedness.
6 “‘Nevertheless, I will bring health and healing to it; I will heal my people and will let them
enjoy abundant peace and security.....)

Let God be God

Hebrew 11:1, 6

Elllesiastes 11:5

Mark 11:22-24

Matthew 17:20

Romans 12:3

Mark 7:27-30

Matthew 8:1-3

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=rt8Fs6zwG0g>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

யோவான்/John 15:16 (....நீங்கள் என்னைத் தெரிந்துகொள்ளவில்லை, நான் உங்களைத் தெரிந்துகொண்டேன்; நீங்கள் என் நாமத்தினாலே பிதாவைக் கேட்டுக்கொள்வது எதுவோ, அதை அவர் உங்களுக்குக் கொடுக்கத்தக்கதாக நீங்கள் போய்க் கணிகொடுக்கும்படிக்கும், உங்கள் கனி நிலைத்திருக்கும்படிக்கும், நான் உங்களை ஏற்படுத்தினேன்.

மாற்கு/Mark 3:14-15

யோவான்/John 15:7

அப்போஸ்தலர்/Acts 9... (பவுலை தெரிந்துகொண்டார்...)

யாத்திராகமம்/Exodus 4:17 (மோசே....)

எபேசியர்/Ephesians 1:19

யாத்திராகமம்/Exodus 12:40-41

யாத்திராகமம்/Exodus 24:2

யாத்திராகமம்/Exodus 8:1

யாத்திராகமம்/Exodus 10:8-11

யாத்திராகமம்/Exodus 10:24-25

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=YTalP1W9D7E>

May 11, 2025 Sunday – Mother’s Day

(Pastor Risvy)

எபேசியர்/Ephesians 5:22 (... மனைவிகளே, கர்த்தருக்குக் கீழ்ப்படிகிறதுபோல, உங்கள் சொந்தப் புருஷருக்குங் கீழ்ப்படியுங்கள்.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 31:28

நீதிமொழிகள்/Proverb 31:29-31

1 பேதுரு/1 Peter 3:3-4

நீதிமொழிகள்/Proverb 31:30

அப்போஸ்தலர்/Acts 10:34

கலாத்தியர்/Galatians 3:28

லூக்கா/Luke 8:3

2 இராஜாக்கள்/2 Kings 4:8-10

அப்போஸ்தலர்/Acts 16:15

அப்போஸ்தலர்/Acts 9:36

1 நாளாகமம்/1 Chronicles 25:5-6

நியாயதிபதிகள்/Judges 4:4

நெகேமியா/Nehemiah 3:12

1 யோவான்/1 John 2:15-17

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=r_GMEHpcyCA

May 9, 2025 Friday – Bible Study

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மத்தேயு/Matthew 21:23,45 (... அவர் தேவாலயத்தில் வந்து, உபதேசம்பண்ணுகையில், பிரதான ஆசாரியரும் ஜனத்தின் மூப்பரும் அவரிடத்தில் வந்து: நீர் எந்த அதிகாரத்தினால் இவைகளைச் செய்கிறீர்? இந்த அதிகாரத்தை உமக்குக் கொடுத்தவர் யார்? என்று கேட்டார்கள்....
பிரதான ஆசாரியரும் பரிசேயரும் அவருடைய உவமைகளைக் கேட்டு, தங்களைக்குறித்துச் சொல்லுகிறார் என்று அறிந்து..)

மத்தேயு/Matthew 22:1-14

யோபு/Job 19:26-27

ஓசியா/Hosea 8:12

ஓசியா/Hosea 11:4

ஓசியா/Hosea 21:4

யோனா/Jonah 4:2

சங்கீதம்/Psalm 2:12

யோவான்/John 14:2-3

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 2:9

லூக்கா/Luke 13:34-35

சகரியா/Zechariah 3:3-5

எபேசியர்/Ephesians 4:25, 31
கொலோசெயர்/Colossians 3:8-9

ரோமர்/Romans 13:12-14

1 தெசலோனிக்கேயர்/1 Thessalonians 5 :8

யோபு/Job 29 :14
வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 19:8

ஏசாயா/Isaiah 61:10

ரோமர்/Romans 13:14

1 பேதுரு/1 Peter 5:5

கொலோசெயர்/Colossians 3:10
கொலோசெயர்/Colossians 3:12-14

அப்போஸ்தலர்/Acts 5:15
மத்தேயு/Matthew 21:31-32
மத்தேயு/Matthew 7:15-23
யூதா/Judah 12

மத்தேயு/Matthew 8:12
யோவான்/John 12:47
லூக்கா/Luke 10:42

மத்தேயு/Matthew 11:2
எபேசியர்/Ephesians 1:4

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 19:9
வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 22:17

May 4, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Hebrews 12:1-3 (....12 Therefore, since we are surrounded by such a great cloud of witnesses, let us throw off everything that hinders and the sin that so easily entangles. And let us run with perseverance the race marked out for us, 2 fixing our eyes on Jesus, the pioneer and perfecter of faith. For the joy set before him he endured the cross, scorning its shame, and sat down at the right hand of the throne of God. 3 Consider him who endured such opposition from sinners, so that you will not grow weary and lose heart.....)

Stay Focus

Matthew 26:39
Hebrews 12:2
Philippians 3:12-14

Opposition from sinful persons...
Hebrews 12:3

Need to believe, you can do more....
Hebrews 11:11
Hebrews 11:30
2 Samuel 23:18-21
Matthew 19:26

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Q3xLrYBqD0c>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ஏசாயா/Isaiah 43:21 (....இந்த ஜனத்தை எனக்கென்று ஏற்படுத்தினேன்;
இவர்கள் என் துதியைச் சொல்லிவருவார்கள்.....)

ஏசாயா/Isaiah 43:7
சங்கீதம்/Psalm 34:1
ஏசாயா/Isaiah 51:22
ஏசாயா/Isaiah 51:17-18
ஏசாயா/Isaiah 51:12,14
எரேமியா/Jeremiah 22:21
ஏசாயா/Isaiah 26:4
லூக்கா/Luke 19:9

யோவான்/John 12:46
யோவான்/John 1:4
யோவான்/John 1:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=2GgGgXg9uqI>

May 3, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Brother Vicky)

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 7:10 (... தேவனுக்கேற்ற துக்கம் பின்பு மனஸ்தாபப்படுகிறதற்கு
இடமில்லாமல் இரட்சிப்புக்கேதுவான மனந்திரும்புதலை உண்டாக்குகிறது;
லௌகிக துக்கமோ மரணத்தை உண்டாக்குகிறது.....)

லௌகிக துக்கம்....
ஆதியாகமம்/Genesis 4:1-8
லூக்கா/Luke 12:16-20
மாற்கு/Mark 10:17-22

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 7:10
2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 7:11

April 27, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Hebrew 13:14-17

John 20:19-24 (...19 On the evening of that first day of the week, when the disciples were together, with the doors locked for fear of the Jewish leaders, Jesus came and stood among them and said, “Peace be with you!” 20 After he said this, he showed them his hands and side. The disciples were overjoyed when they saw the Lord. 21 Again Jesus said, “Peace be with you! As the Father has sent me, I am sending you.” 22 And with that he breathed on them and said, “Receive the Holy Spirit. 23 If you forgive anyone’s sins, their sins are forgiven; if you do not forgive them, they are not forgiven.” Jesus Appears to Thomas 24 Now Thomas (also known as Didymus[a]), one of the Twelve, was not with the disciples when Jesus came.....)

John 20:25, 26, 27, 28, 29

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=vCfTO4wpy8E>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

லூக்கா/Luke 24:50 (...பின்பு அவர் பெத்தானியாவரைக்கும் அவர்களை அழைத்துக்கொண்டு போய், தம்முடைய கைகளை உயர்த்தி, அவர்களை ஆசீர்வதித்தார்.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 3:16

நீதிமொழிகள்/Proverb 3:13

1.

ஆதியாகமம்/Genesis 24:31

2.

ஆதியாகமம்/Genesis 18:17-18

3.

யோசுவா/Joshua 17:15

ஏசாயா/Isaiah 51:2

4.

யோவேல்/Joel 2:14

மத்தேயு/Matthew 25:34

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=wyBFpOjttLk>

April 20, 2025 Sunday – Easter Sunday

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மத்தேயு/Matthew 28:1-20

மாற்கு/Mark 16:1-20

லூக்கா/Luke 16:31 (.....அதற்கு அவன்: அவர்கள் மோசேக்கும் தீர்க்கதரிசிகளுக்கும் செவிகொடாவிட்டால், மரித்தோரிலிருந்து ஒருவன் எழுந்துபோனாலும், நம்பமாட்டார்கள் என்று சொன்னான் என்றார்.....)

லூக்கா/Luke 24:34-48

லூக்கா/Luke 24:17-35

ரோமர்/Romans 8:11

பிலிப்பியர்/Philippians 3:10

அப்போஸ்தலர்/Acts 2:32

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=YfhLV0UDiZ0>

April 18, 2025 Friday – Good Friday

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மாற்கு/Mark 15:15-39

மத்தேயு/Matthew 27:27-54

யோவான்/John 13:34 (....நீங்கள் ஒருவரிலொருவர் அன்பாயிருங்கள்; நான் உங்களில் அன்பாயிருந்துபோல நீங்களும் ஒருவரிலொருவர் அன்பாயிருங்கள் என்கிற புதிதான கட்டளையை உங்களுக்குக் கொடுக்கிறேன்.

லேவியராகமம்/Leviticus 19:18

அப்போஸ்தலர்/Acts 17:22-24

அப்போஸ்தலர்/Acts 17:28-29

அப்போஸ்தலர்/Acts 17:30-31

1 பேதுரு/1 Peter 1:19

யோவான்/John 14:1

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=-WRRjq_Th2o

April 16, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 7

(Senior Pastor Chandrakanthan)

ரோமர்/Romans 5:6-12

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:7 (....இதோ, மேகங்களுடனே வருகிறார்; கண்கள் யாவும் அவரைக் காணும், அவரைக் குத்தினவர்களும் அவரைக்காண்பார்கள்; பூமியின் கோத்திரத்தாரெல்லாரும் அவரைப் பார்த்துப் புலம்புவார்கள். அப்படியே ஆகும், ஆமென்....)

சங்கீதம்/Psalm 104:3

ஏசாயா/Isaiah 25:9

சகரியா/Zachariah 12:10

ஏசாயா/Isaiah 2:17

லூக்கா/Luke 21:25

மத்தேயு/Matthew 24:30

ஏசாயா/Isaiah 2:19

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 9:6

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:7

மத்தேயு/Matthew 24:3

அப்போஸ்தலர்/Acts 1:6.....

உண்மையான விசுவாசம்..... மெய்யான நம்பிக்கை.....

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 22:20 (.....இவைகளைச் சாட்சியாக அறிவிக்கிறவர்: மெய்யாகவே நான் சீக்கிரமாய் வருகிறேன் என்றார். ஆமென், கர்த்தராகிய இயேசுவே, வாரும்கூட.....)

சங்கீதம்/Psalm 119:42 (.....உம்முடைய வசனத்தை நம்பியிருக்கிறேன்.....)

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:7

ஆகாய்/Haggai 2:3-5

April 13, 2025 Sunday – Palm Sunday

(Senior Pastor Chandrakanthan)

லூக்கா/Luke 19:30-38

மத்தேயு/Matthew 21:1-11

மத்தேயு/Matthew 21:1-11

1. அவர்கள் எருசலேமுக்குச் சமீபமாய்ச் சேர்ந்து, ஒலிவமலைக்கு அருகான பெத்பகேயுக்கு வந்தபோது, இயேசுவானவர் சீஷரில் இரண்டுபேரை நோக்கி:
2. உங்களுக்கு எதிரே இருக்கிற கிராமத்துக்குப் போங்கள்; போனவுடனே, அங்கே ஒரு கழுதையையும் அதனோடே ஒரு குட்டியையும் கட்டியிருக்கக் காண்பீர்கள்; அவைகளை அவிழ்த்து என்னிடத்தில் கொண்டுவருங்கள்.
3. ஒருவன் உங்களுக்கு ஏதாகிலும் சொன்னால்: இவைகள் ஆண்டவருக்கு வேண்டுமென்று சொல்லுங்கள்; உடனே அவைகளை அனுப்பிவிடுவான் என்று சொல்லி, அவர்களை அனுப்பினார்.
4. இதோ, உன் ராஜா சாந்தகுணமுள்ளவராய், கழுதையின்மேலும் கழுதைக்குட்டியாகிய மறியின்மேலும் ஏறிக்கொண்டு, உன்னிடத்தில் வருகிறார் என்று சீயோன் குமாரத்திக்குச் சொல்லுங்கள் என்று,
5. தீர்க்கதரிசியினால் உரைக்கப்பட்டது நிறைவேறும்படி இதெல்லாம் நடந்தது.
6. சீஷர்கள் போய், இயேசு தங்களுக்குக் கட்டளையிட்டபடியே செய்து,
7. கழுதையையும் குட்டியையும் கொண்டுவந்து, அவைகள்மேல் தங்கள் வஸ்திரங்களைப் போட்டு, அவரை ஏற்றினார்கள்.
8. திரளான ஜனங்கள் தங்கள் வஸ்திரங்களை வழியிலே விரித்தார்கள்; வேறு சிலர் மரக்கிளைகளைத் தறித்து வழியிலே பரப்பினார்கள்.
9. முன்னடப்பாரும் பின்னடப்பாருமாகிய திரளான ஜனங்கள்: தாவீதின் குமாரனுக்கு ஓசன்னா! கர்த்தரின் நாமத்தினாலே வருகிறவர் ஸ்தோத்தரிக்கப்பட்டவர், உன்னதத்திலே ஓசன்னா என்று சொல்லி ஆர்ப்பரித்தார்கள்.
10. அவர் எருசலேமுக்குள் பிரவேசிக்கையில், நகரத்தார் யாவரும் ஆச்சரியப்பட்டு, இவர் யார்? என்று விசாரித்தார்கள்.
11. அதற்கு ஜனங்கள்: இவர் கலிலேயாவிலுள்ள நாசரேத்திலிருந்து வந்த தீர்க்கதரிசியாகிய இயேசு என்றார்கள்.

மாற்கு/Mark 11:1-11

லூக்கா/Luke 19:28-38

யோவான்/John 12:12-16

வாழ்க்கையின் முடிவின் நோக்கம் என்ன?.....

ஆபிரகாம்

யோசுவா
சவுல் (பவுல்)

ஆதியாகமம்/Genesis 15:21

யோசுவா/Joshua 1:3

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v= 0gdnue8ZQo>

April 9, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 6

(Brother Sri)

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 6:1 (....தேவனுடைய கிருபையை நீங்கள் விருதாவாய்ப் பெறாதபடிக்கு,
உடன் வேலையாட்களாகிய நாங்கள் உங்களுக்குப் புத்திசொல்லுகிறோம்.....)

கலாத்தியர்/Galatians 2:21

ரோமர்/Romans 5:2

....
....

April 6, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Lent 5

John 19:28-29 (....Later, knowing that everything had now been finished, and so that Scripture would
be fulfilled, Jesus said, “I am thirsty.”

A jar of wine vinegar was there, so they soaked a sponge in it, put the sponge on a stalk of the
hyssop plant, and lifted it to Jesus’ lips....)

John 7

John 13:34

Matthew 25:35., 25:40

Lent 6

John 19:30 (....When he had received the drink, Jesus said, “It is finished.”

With that, he bowed his head and gave up his spirit.....)

Lent 7

Luke 23:46 (...Jesus called out with a loud voice, “Father, into your hands I commit my
spirit.” When he had said this, he breathed his last.....)

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=OD454v-qr0w>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

எபேசியர்/Ephesians 5:8 (....முற்காலத்தில் நீங்கள் அந்தகாரமாயிருந்தீர்கள், இப்பொழுதோ,

கர்த்தருக்குள் வெளிச்சமாயிருக்கிறீர்கள்; வெளிச்சத்தின் பிள்ளைகளாய் நடந்துகொள்ளுங்கள்...)

சங்கீதம்/Psalm 119:105

லூக்கா/Luke 6:12

கொலோசெயர்/Colossians 3:24

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=YYv1ymMRCTo>

April 5, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Brother Milton)

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 5:12-13

மாற்கு/Mark 14:4-5 (...அப்பொழுது சிலர் தங்களுக்குள்ளே விசனமடைந்து: இந்தத் தைலத்தை இப்படி வீணாய்ச் செலவழிப்பானேன்? இதை முந்நாறு பணத்துக்கு அதிகமான கிரயத்துக்கு விற்று, தரித்திரருக்குக் கொடுக்கலாமே என்று சொல்லி, அவளைக் குறித்து முறுமுறுத்தார்கள்.....)

மாற்கு/Mark 14:3, 6, 7, 9

மாற்கு/Mark 8:31

மாற்கு/Mark 9:31

மாற்கு/Mark 10:32, 34, 35, 37

மாற்கு/Mark 10:41

சங்கீதம்/Psalm 116:12

மாற்கு/Mark 14:3, 6

April 2, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 5

(Sister Sherina)

ஏசாயா/Isaiah 53:2-12

எபேசியர்/Ephesians 4:11 (...மேலும் நாம் அனைவரும் தேவனுடைய குமாரனைப் பற்றும் விசுவாசத்திலும் அறிவிலும் ஒருமைப்பட்டவர்களாகி, கிறிஸ்துவினுடைய நிறைவான வளர்ச்சியின் அளவுக்குத்தக்க புரண்புருஷராகும்வரைக்கும்,...)

யாக்கோபு/James 1:4

யாக்கோபு/James 5:7-8

யாக்கோபு/James 5:7

லூக்கா/Luke 19:42-44

March 30, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 100:1-5

Season of LENT

Matthew 27:46 (...About three in the afternoon Jesus cried out in a loud voice, “Eli, Eli, lema sabachthani?” (which means “My God, my God, why have you forsaken me?”)...).

Psalm 22:1

Matthew 15:33-34

Psalm 22:27-31

Matthew 28:20

Psalm 22

2 Corinthians 5:19

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=xAIGcG7xxFk>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 94:9 (...காதை உண்டாக்கினவர் கேளாரோ? கண்ணை உருவாக்கினவர் காணாரோ?.....)

எபேசியர்/Ephesians 1:19

மத்தேயு/Matthew 6:22

எபிரெயர்/Hebrews 5:14

யோவான்/John 13:15-17

ஏசாயா/Isaiah 43:7, 21

யோவான்/John 12:16

நீதிமொழிகள்/Proverb 14:12

ஆதியாகமம்/Genesis 1:6

2 சாமுவேல்/2 Samuel 11:2

ஆதியாகமம்/Genesis 13:10-13

ஆதியாகமம்/Genesis 13:13

2 இராஜாக்கள்/2 Kings 16:10

உபாகமம்/Deuteronomy 12:4

யாக்கோபு/James 1:14-15

மத்தேயு/Matthew 5:28

யோபு/Job 31:3

மத்தேயு/Matthew 24:23-36

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 11:14

யாத்திராகமம்/Exodus 34:29-35

சங்கீதம்/Psalm 146:8

2 இராஜாக்கள்/2 Kings 6:17

லூக்கா/Luke 24:31

அப்போஸ்தலர்/Acts 9:3

அப்போஸ்தலர்/Acts 22:13

அப்போஸ்தலர்/Acts 16:4

எபிரெயர்/Hebrews 12:1-2

மத்தேயு/Matthew 16:30

யூதா/Jude 1:21

கொலோசெயர்/Colossians 3:1-2

2 பேதுரு/2 Peter 1:4

சங்கீதம்/Psalm 119:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=gV5yCOcup08>

March 26, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 4

(Brother Sri)

1 பேதுரு/1 Peter 2:19-25

1.

ஆதியாகமம்/Genesis 22:1 (...இந்தக் காரியங்கள் நடந்தபின்பு, தேவன் ஆபிரகாமைச் சோதித்தார்; எப்படியெனில், அவர் அவனை நோக்கி: ஆபிரகாமை என்றார்; அவன்: இதோ அடியேன் என்றான்....)

ஆதியாகமம்/Genesis 22:12

ஆதியாகமம்/Genesis 22:16-18

2.

யோபு/Job 23:10 (...ஆனாலும் நான் போகும் வழியை அவர் அறிவார்;

அவர் என்னைச் சோதித்தபின் நான் பொன்னாக விளங்குவேன்....)

3.

செப்பனியா/Zephaniah 1:12 (....அக்காலத்திலே நான் எருசலேமை விளக்குக்கொளுத்திச் சோதித்து, வண்டல்போலக் குழம்பியிருக்கிறவர்களும், கர்த்தர் நன்மை செய்வதும் இல்லை தீமைசெய்வதும் இல்லையென்று தங்கள் இருதயத்தில் சொல்லுகிறவர்களுமான மனுஷரைத் தண்டிப்பேன்.....)

4.

யாத்திராகமம்/Exodus 15:25 (.... மோசே கர்த்தரை நோக்கிக் கூப்பிட்டான்; அப்பொழுது கர்த்தர் மோசேக்கு ஒரு மரத்தைக் காண்பித்தார்; அதை அவன் தண்ணீரில் போட்டவுடனே, அது மதுரமான தண்ணீராயிற்று. அவர் அங்கே அவர்களுக்கு ஒரு நியமத்தையும் ஒரு நியாயத்தையும் கட்டளையிட்டு, அங்கே அவர்களைச் சோதித்து:....)

March 23, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Isaiah 40:28-31

Season of LENT

Luke 23:34 (Forgiveness)

Luke 23:43 (Salvation)

John 19:26-27 (.....26. When Jesus saw his mother there, and the disciple whom he loved standing nearby, he said to her, “Woman,[a] here is your son,”
27. and to the disciple, “Here is your mother.” From that time on, this disciple took her into his home.....)

Luke 2:35

Deuteronomy 25:5-6

Exodus 23:20-23

1 Timothy 5:3-8

Matthew 13:55-56

John 19:27

Luke 8:19-21

Galatians 3:26-28

Galatians 2:14

Church – One Family with the Lord Jesus Christ.

John 13:34

Galatians 6:2

Romans 12:15

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=oUuc_N0B8pM

TAMIL SERVICE

(Pastor Risvy)

யாத்திராகமம்/Exodus 20:8 (....ஓய்வநாளைப் பரிசுத்தமாய் ஆசரிக்க நினைப்பாயாக;....)

யாத்திராகமம்/Exodus 20:3 (....என்னையன்றி உனக்கு வேறே தேவர்கள் உண்டாயிருக்கவேண்டாம்.....)

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 13:10

ஆதியாகமம்/Genesis 3:2
யோவான்/John 2:5
சங்கீதம்/Psalm 84:4
ஆதியாகமம்/Genesis 3:7-8

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=I1WMVbaCivM>

March 19, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 3

(Brother Vicky)

எபிரெயர்/Hebrews 10:4-14

யாக்கோபு/James 1:14 (...அவனவன் தன்தன் சுய இச்சையினாலே இழுக்கப்பட்டு,
சிக்குண்டு, சோதிக்கப்படுகிறான்.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 3:5

1.

கலாத்தியர்/Galatians 6:4

2.

பிரசங்கி/Ecclesiastes 3:10

பிலிப்பியர்/Philippians 1:29

யாக்கோபு/James 4:9-10

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 21

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 21:27

யாக்கோபு/James 5:11

ரோமர்/Romans 5:3-4

1 பேதுரு/1 Peter 4:16

1 பேதுரு/1 Peter 4:19

எபிரெயர்/Hebrews 2:18

March 16, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

1 Corinthians 3:16-17

Season of LENT

Luke 23:34 (....Jesus said, “Father, forgive them, for they do not know what they are doing.”...)
(Forgiveness)

Ephesians 4:26

Luke 23:43 (...Jesus answered him, “Truly I tell you, today you will be with me in paradise.”...)

Luke 23:35-43

(Salvation)

Luke 23:35

Luke 23:37
Luke 23:39
Matthew 27:44
Luke 23:40
Luke 23:43
Luike 11:20
Matthew 3:2
Luke 11:17
John 11:25

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=bDQN0YdNDdA>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 119:161-168

ரோமர்/Romans 3:12 (...எல்லாரும் வழிதப்பி, ஏகமாய்க் கெட்டுப்போனார்கள்;
நன்மைசெய்கிறவன் இல்லை, ஒருவனாகிலும் இல்லை.....)

யோவான்/John 3:16
மத்தேயு/Matthew 5:13
எரேமியா/Jeremiah 29:17
2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 2:15
எரேமியா/Jeremiah 13:1-7
எரேமியா/Jeremiah 13:11
யோவான்/John 15:16
எபிரெயர்/Hebrews 10:39
யோவான்/John 10:28
2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 2:21
லூக்கா/Luke 22:31-32

1.
1 இராஜாக்கள்/1 Kings 11:3
2.
1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 6:10
3.
1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 6:20-21
4.
சங்கீதம்/Psalm 95:10-11
நீதிமொழிகள்/Proverb 29:18
அப்போஸ்தலர்/Acts 26:16-19
அப்போஸ்தலர்/Acts 26:32

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=09jFvmhnsqQ&t=1766s>

March 12, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 2

(Brother Sri)

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:1-8

கொலோசெயர்/Colossians 3:9-10 (...9. ஒருவருக்கொருவர் பொய் சொல்லாதிருங்கள்; பழைய மனுஷனையும் அவன் செய்கைகளையும் களைந்துபோட்டு, 10. தன்னைச் சிருஷ்டித்தவருடைய சாயலுக்கொப்பாய்ப் பூரண அறிவடையும்படி புதிதாக்கப்பட்ட புதிய மனுஷனைத் தரித்துக்கொண்டிருக்கிறீர்களே....)

1.

சங்கீதம்/Psalm 33:15 (....அவர்கள் செய்கைகளையெல்லாம் கவனித்திருக்கிறார்.....)

சங்கீதம்/Psalm 62:12

பிரசங்கி/Ecclesiastes 3:17

லேவியராகமம்/Leviticus 18:3-4

அப்போஸ்தலர்/Acts 7:22

2.

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 16:7 (.....செய்கையால் கர்த்தருக்குக் கோபமுண்டாக்கி.....)

2 நாளாகமம்/2 Chronicles 17:4-5

நெகேமியா/Nehemiah 6:14-15

சங்கீதம்/Psalm 101:3

மத்தேயு/Matthew 23:3

ரோமர்/Romans 8:11

ரோமர்/Romans 8:13

1 சாமுவேல்/1 Samuel 19:4

நீதிமொழிகள்/Proverb 31:31

யாக்கோபு/James 1:25

March 9, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

Psalms 100:2

Philippians 3:13-14 (...13. Brothers and sisters, I do not consider myself yet to have taken hold of it.

But one thing I do: Forgetting what is behind and straining toward what is ahead,

14. I press on toward the goal to win the prize for which God has called me heavenward in Christ Jesus.....

Hebrews 13:5

1 Chronicles 4:9-10

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=sJrVT7A_9tI

TAMIL SERVICE

(Brother Vicky)

பாத்திரம் நிரம்பி வழிகிறது....

1.

யாக்கோபு/James 1:17 (...நன்மையான எந்த ஈவும் பூரணமான எந்த வரமும் பரத்திலிருந்துண்டாகி,

சோதிகளின் பிதாவினிடத்திலிருந்து இறங்கிவருகிறது; அவரிடத்தில் யாதொரு மாறுதலும் யாதொரு வேற்றுமையின் நிழலுமில்லை.....)

- 1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 12:28
- 1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 12:29-30
- 1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 12:17
- சங்கீதம்/Psalms 96:2
- 1 நாளாகமம்/1 Chronicles 16:23

2.

அபிஷேகம்

ஏசாயா/Isaiah 61:1-3

சங்கீதம்/Psalms 23:5

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=ExvwOJZksjo>

March 5, 2025 Wednesday – Lent Prayer - 1

(Senior Pastor Chandrakanthan)

கொலோசெயர்/Colossians 1:13-21

பிரசங்கி/Ecclesiastes 3:1 (...ஒவ்வொன்றிற்கும் ஒவ்வொரு காலமுண்டு;

வானத்தின் கீழிருக்கிற ஒவ்வொரு காரியத்துக்கும் ஒவ்வொரு சமயமுண்டு.....)

பிரசங்கி/Ecclesiastes 3:11

சங்கீதம்/Psalm 31:15

யாத்திராகமம்/Exodus 34:28

ஆதியாகமம்/Genesis 7:4 (நோவா...)

எண்ணாகமம்/Numbers 14:33 (கானான்...)

1 இராஜாக்கள்/1 Kings 18:8

மத்தேயு/Matthew 4:2

அப்போஸ்தலர்/Acts 1:3

சங்கீதம்/Psalm 139:23-24

March 2, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

2 Chronicles 5:13-142

Book of James

James 2

James 2:1-4 (....1 My brothers and sisters, believers in our glorious Lord Jesus Christ must not show favoritism.

2 Suppose a man comes into your meeting wearing a gold ring and fine clothes, and a poor man in filthy old clothes also comes in.

3 If you show special attention to the man wearing fine clothes and say, “Here’s a good seat for you,” but say to the poor man, “You stand there” or “Sit on the floor by my feet,”

4 have you not discriminated among yourselves and become judges with evil thoughts?

James 2:8-11

James 2:14-17

James 2:17

James 2:20-23

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=8FEivZN-9Fo>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 23:5

2 சாமுவேல்/2 Samuel 17:1-9

சங்கீதம்/Psalm 42:5

மத்தேயு/Matthew 16:18

மத்தேயு/Matthew 16:16

யோவான்/John 21:15-17

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 12:10

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:17, 19

வெளிப்படுத்தின விசேஷம்/Revelation 1:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=GCO4fB0Y11E>

March 1, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Brother Vicky)

சங்கீதம்/Psalm 121:1-8

ஏசாயா/Isaiah 58

ஏசாயா/Isaiah 58:7 (....பசியுள்ளவனுக்கு உன் ஆகாரத்தைப் பகிர்ந்துகொடுக்கிறது, துரத்துண்ட சிறுமையானவர்களை வீட்டிலே சேர்த்துக்கொள்ளுகிறது, வஸ்திரமில்லாதவனைக் கண்டால் அவனுக்கு வஸ்திரங் கொடுக்கிறது, உன் மாம்சமானவனுக்கு உன்னை ஒளிக்காமலிருக்கிறது அல்லவோ எனக்கு உகந்த உபவாசம்.....)

ஏசாயா/Isaiah 58:3

ஏசாயா/Isaiah 58:4

ஏசாயா/Isaiah 58:5

ஏசாயா/Isaiah 58:6-7

February 23, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 100:1-5

Book of James

James 1:5-8 (....5. If any of you lacks wisdom, you should ask God, who gives generously to all without finding fault, and it will be given to you.

6. But when you ask, you must believe and not doubt, because the one who doubts is like a wave

of the sea, blown and tossed by the wind.

7. That person should not expect to receive anything from the Lord.

8. Such a person is double-minded and unstable in all they do.)

James 1:8

James 1:12

James 1:22-25

James 1:17-27

James 1:26-27

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=dEe9AC7p4Is>

TAMIL SERVICE

(Brother Vicky)

சங்கீதம்/Psalm 23:5

2 இராஜாக்கள்/2 Kings 5:1-27

கீழ்ப்படிதல்:

பிலிப்பியர்/Philippians 2:6-8

பரிசுத்தம்:

லேவியராகமம்/Leviticus 20:26

1 பேதுரு/1 Peter 1:15-16

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 3:16

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 3:17

லேவியராகமம்/Leviticus 19:28

கனிகள் நிரம்பிய பாத்திரம்:

கொலேசெயர்/Collosians 1:10

கலாத்தியர்/Galatians 5:22-23 (ஆவியின் கனி..)

கலாத்தியர்/Galatians 5:19-21 (மாம்சத்தின் கிரியைகள்..)

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=-zz7Pmop5-4>

February 16, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 131

John 14:15 (....“If you love me, keep my commands....)

John 13:34

John 15:13

1 John 4:16

Psalm 7:11

Psalm 23:6

Romans 8:38-39

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=BIWxIzynYSs>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

எபிரெயர்/Hebrews 6:1 (.....ஆகையால், கிறிஸ்துவைப்பற்றிச் சொல்லிய மூல உபதேச வசனங்களை நாம் விட்டு, செத்த கிரியைகளுக்கு நீங்கலாகும் மனந்திரும்புதல், தேவன்பேரில் வைக்கும் விசுவாசம்,.....)

மத்தேயு/Matthew 5:48

1. அன்பு

கொலோசெயர்/Collosians 3:14

மத்தேயு/Matthew 5:43-48

2. நாவடக்கம்

யாக்கோபு/James 3:2

யாக்கோபு/James 3

சங்கீதம்/Psalm 19 :14

3. பொறுமை

சங் கீதம் /Psalm 141 :3

ரோமர்/Romans 15 :6

யாக்கோபு/James 1:4

Youtube Link: https://www.youtube.com/watch?v=5a0Vg_ijhgs

February 9, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 18:32-36

Matthew 9-9-13

Matthew 9:18-26

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=Z2Mn8MgXF4g>

TAMIL SERVICE

(Brother Sri)

1.

லூக்கா/Luke 11:41 (..... உங்களுக்கு உண்டானவைகளில் பிச்சை கொடுங்கள், அப்பொழுது சகலமும் உங்களுக்குச் சுத்தமாயிருக்கும்.....)

1 யோவான்/1 John 3:3

மத்தேயு/Matthew 6:2

2.

லூக்கா/Luke 12:33 (....உங்களுக்கு உள்ளவைகளை விற்றுப்பிச்சைகொடுங்கள், பழமையாப்போகாத பண்பைகளையும் குறையாத பொக்கிஷத்தையும் பரலோகத்திலே உங்களுக்குச் சம்பாதித்துவையுங்கள், அங்கே திருடன் அணுகுகிறதில்லை, பூச்சி கெடுக்கிறதில்லை.....)

யாக்கோபு/James 4:11
யாக்கோபு/James 2:15-16

3.

மத்தேயு/Matthew 10:8 (.....வியாதியுள்ளவர்களைச் சொஸ்தமாக்குங்கள், குஷ்டரோகிகளைச் சுத்தம்பண்ணுங்கள், மரித்தோரை எழுப்புங்கள், பிசாசுகளைத் துரத்துங்கள்; இலவசமாய்ப் பெற்றீர்கள், இலவசமாய்க் கொடுங்கள்.....)

சங்கீதம்/Psalm 109:10
பிரசங்கி/Ecclesiastes 8:10
நீதிமொழிகள்/Proverb 20:4
சங்கீதம்/Psalm 37:25
ரோமர்/Romans 3:23
ரோமர்/Romans 5:1

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=RVhyiJXEnaE>

February 2, 2025 Sunday – Communion Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Revelation 21-3

Revelation 21:4

Revelation 21:5-7

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=oUE9hkvjNtE>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

நியாயதிபதிகள்/Judges 2:3 (.....ஆகையால் நான் அவர்களை உங்கள் முகத்திற்கு முன்பாகத் துரத்துவதில்லை என்றேன்; அவர்கள் உங்களை நெருக்குவார்கள்; அவர்களுடைய தேவர்கள் உங்களுக்குக் கண்ணியாவார்கள் என்றார்.....)

நியாயதிபதிகள்/Judges 2:4

நியாயதிபதிகள்/Judges 2:13-14

உபாகமம்/Deuteronomy 11:10-14

உபாகமம்/Deuteronomy 11:14-15

உபாகமம்/Deuteronomy 11:16-21

நியாயதிபதிகள்/Judges 3:2

எண்ணாகமம்/Numbers 23:9

யாத்திராகமம்/Exodus 1:9-10

நீதிமொழிகள்/Proverb 27:4

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 4:8-10

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 4:16

2 கொரிந்தியர்/2 Corinthians 5:1-10

லூக்கா/Luke 21:36

மத்தேயு/Matthew 7:14

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=tghjg4vQzSY>

February 1, 2025 Saturday – Fasting Prayer

(Brother Sri)

ஏசாயா/Isaiah 12:1-6

யாத்திராகமம்/Exodus 33:18-19

(..... 18. அப்பொழுது அவன்: உம்முடைய மகிமையை எனக்குக் காண்பித்தருளும் என்றான்.
19. அதற்கு அவர்: என்னுடைய தயையை எல்லாம் நான் உனக்கு முன்பாகக்
கடந்துபோகப்பண்ணி, கர்த்தருடைய நாமத்தை உனக்கு முன்பாகக் கூறுவேன்;
எவன்மேல் கிருபையாயிருக்கச் சித்தமாயிருப்பேனோ, அவன்மேல் கிருபையாயிருப்பேன்;
எவன்மேல் இரக்கமாயிருக்கச் சித்தமாயிருப்பேனோ, அவன்மேல் இரக்கமாயிருப்பேன்
என்று சொல்லி,.....)

நீதிமொழிகள்/Proverb 19:22

ஏசாயா/Isaiah 55:7

நீதிமொழிகள்/Proverb 16:15

நீதிமொழிகள்/Proverb 14:35

(...குணப்பட வேண்டும்....)

ரோமர்/Romans 2:4

லூக்கா/Luke 22:32

யோவான்/John 21:15-17

(...தயை...)

அப்போஸ்தலர்/Acts 24:23

சங்கீதம்/Psalm 142:7

அப்போஸ்தலர்/Acts 7:46

ரூத்/Ruth 4:8

சங்கீதம்/Psalm 30:5

உபாகமம்/Deuteronomy 7:9

January 26, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Acts 16:16-34

Acts 16

Acts 16:16 (...Once when we were going to the place of prayer, we were met by a female slave who had a spirit by which she predicted the future.

She earned a great deal of money for her owners by fortune-telling....)

Acts 16:25 (...About midnight Paul and Silas were praying and singing hymns to God, and the other prisoners were listening to them.....)

Acts 16:26

Acts 16:33

Acts 16:16-34

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=UgEzkKGI-c>

TAMIL SERVICE

(Pastor Risvy)

நீதிமொழிகள்/Proverb 3:34 (..... ...தாழ்மையுள்ளவர்களுக்கோ கிருபையளிக்கிறார்....)

உபாகமம்/Deuteronomy 11:10-12

உபாகமம்/Deuteronomy 11:13

உபாகமம்/Deuteronomy 11:14-15

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=KuhenB8XvXk>

January 19, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

To get to know Jesus...

1 King 19:1-15 (..... ..)

..... ..

Then a great and powerful wind tore the mountains apart and shattered the rocks before the Lord, but the Lord was not in the wind. After the wind there was an earthquake, but the Lord was not in the earthquake. 12 After the earthquake came a fire, but the Lord was not in the fire. And after the fire came a gentle whisper. 13 When Elijah heard it, he pulled his cloak over his face and went out and stood at the mouth of the cave..... ..

1 King 19:1-21

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=wwgihpFsXEg>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

மல்கியா/Malachi 3:3

(...அவர் உட்கார்ந்து வெள்ளியைப் புடமிட்டுச் சுத்திகரித்துக்கொண்டிருப்பார்;
அவர் லேவியின் புத்திரரைச் சுத்திகரித்து, அவர்கள் கர்த்தருடையவர்களாயிருக்கும்படிக்கும்,
நீதியாய் காணிக்கையைச் செலுத்தும்படிக்கும், அவர்களைப் பொன்னைப்போலவும்
வெள்ளியைப்போலவும் புடமிடுவார்.....)

ரோமர்/Romans 8:28

ஆதியாகமம்/Genesis 12:10

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=iWqmqthvGGdU>

January 12, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalm 138:1-2

Source of Taste...

Psalm 34:8 (.....Taste and see that the Lord is good; blessed is the one who takes refuge in him.....)

Psalms 34:2-9
Psalms 34:8
Psalms 34:9
Psalms 34:8

Malachi 3:10
Psalms 34:8

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=MVsg9LJom8w>

TAMIL SERVICE

(Brother SRI)

2 தீமோத்தேயு/2 Timothy 2:20-21

(.... 20. ஒரு பெரிய வீட்டிலே பொன்னும் வெள்ளியுமான பாத்திரங்களுமல்லாமல், மரமும் மண்ணுமான பாத்திரங்களுமுண்டு; அவைகளில் சில கனத்திற்கும் சில கனவின்த்திற்குமானவைகள்.
21. ஆகையால் ஒருவன் இவைகளை விட்டு, தன்னைச் சுத்திகரித்துக்கொண்டால், அவன் பரிசுத்தமாக்கப்பட்டதும், எஜமானுக்கு உபயோகமானதும், எந்த நற்கிரியைக்கும் ஆயத்தமாக்கப்பட்டதுமான கனத்துக்குரிய பாத்திரமாயிருப்பான்.

அப்போஸ்தலர்/Acts 9:15
1 பேதுரு/1 Peter 2:9
மத்தேயு/Matthew 12:43-45
எரேமியா/Jeremiah 48:38

1.
எபிரெயர்/Hebrews 9:4

2.
சகரியா/Zechariah 9:15
யோவான்/John 4:8
யோவான்/John 7:37

3.
சங்கீதம்/Psalms 116:13
1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 5:8
1 தீமோத்தேயு/1 Timothy 6:7

சங்கீதம்/Psalms 23:4-5

எபேசியர்/Ephesians 2:10

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=yM7XJJH02IY>

January 5, 2025 Sunday – Worship Service

ENGLISH SERVICE

(Youth Pastor Ajeth)

Psalms 65:9-11

Joshua 24:14,15

(.....14 “Now fear the Lord and serve him with all faithfulness. Throw away the gods your ancestors worshiped beyond the Euphrates River and in Egypt, and serve the Lord.

15 But if serving the Lord seems undesirable to you, then choose for yourselves this day whom you will serve, whether the gods your ancestors served beyond the Euphrates, or the gods of the Amorites, in whose land you are living. But as for me and my household, we will serve the Lord.”.....)

Joshua 24:16-18

Joshua 24:19-20

Philippians 4:13

Joshua 24:24

Joshua 24:31

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=LPEgp1GWrJM>

TAMIL SERVICE

(Senior Pastor Chandrakanthan)

1 பேதுரு/1 Peter 2:4-5 (...4.மனுஷரால் தள்ளப்பட்டதாயினும், தேவனால் தெரிந்துகொள்ளப்பட்டதும் விலையேறப்பெற்றதுமாயிருக்கிற ஜீவனுள்ள கல்லாகிய அவரிடத்தில் சேர்ந்தவர்களாகிய நீங்களும்,
5. ஜீவனுள்ள கற்களைப்போல ஆவிக்கேற்ற மாளிகையாகவும், இயேசுகிறிஸ்து மூலமாய்த் தேவனுக்குப் பிரியமான ஆவிக்கேற்ற பலிகளைச் செலுத்தும்படிக்குப் பரிசுத்தஆசாரியக்கூட்டமாகவும் கட்டப்பட்டுவருகிறீர்கள்.....)

யோசுவா/Joshua 24:26,27

மத்தேயு/Matthew 7:24-25

மத்தேயு/Matthew 7:26

1 பேதுரு/1 Peter 2:26

ஏசாயா/Isaiah 28:16

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 3:9

எபேசியர்/Ephesians 2:19-22

1 கொரிந்தியர்/1 Corinthians 10:31

1 தெசலோனிக்கியர்/1 Thessalonians 5:11

1 பேதுரு/1 Peter 2:9-10

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=R6TTq2gXOII>

December 31, 2024 Tuesday / January 1, 2025 Wednesday – New Year Service

(Senior Pastor Chandrakanthan)

சங்கீதம்/Psalm 134

2025

யோவான்/John 12:46

யோவான்/John 1:9

Bible Reading: சங்கீதம்/Psalm 103:1-22

சங்கீதம்/Psalm 122:1

சங்கீதம்/Psalm 23:5,6

(5. என் சத்துருக்களுக்கு முன்பாக நீர் எனக்கு ஒரு பந்தியை ஆயத்தப்படுத்தி,
என் தலையை எண்ணெயால் அபிஷேகம்பண்ணுகிறீர்; **என் பாத்திரம் நிரம்பி வழிகிறது.**

6. என் ஜீவனுள்ள நாளெல்லாம் நன்மையும் கிருபையும் என்னைத் தொடரும்;
நான் கர்த்தருடைய வீட்டிலே நீடித்த நாட்களாய் நிலைத்திருப்பேன்.....)

எஸ்தர்/Esther 3:11

எரேமியா/Jeremiah 29:10

எரேமியா/Jeremiah 31:12,13,14

எரேமியா/Jeremiah 31:14

நீதிமொழிகள்/Proverb 3:9-10

மல்கியா/Malachi 1:6

மத்தேயு/Matthew 15:7-8

யோவான்/John 3:34

எசேக்கியேல்/Ezekiel 47:9

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=tWBxhmA3grI>